



شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی



شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویر احمد



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر



مؤسسه تحقیقات واکنس و سرم سازی رازی



اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خراسان رضوی



دانشگاه علوم پزشکی گیلان



سازمان آرمستان شهرداری یزد



شهرداری آبیگ



اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان



شهرداری زاهدان



روزنامه

طلوع فجر بر فجر آفرینان مبارک باد

مناقضه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۴ | ۱۶ جمادی الاول ۱۴۳۷ | سال یازدهم | شماره ۱۸۰۳ | قیمت ۱۰۰۰۰ | ریال ۱۲ صفحه

اسناد خزانه اسلامی به کمک وزارت نیرو آمد

پروژه‌های عمرانی در انتظار تسویه طلب پیمانکاران برقی

۷	حمایت غیر کارشناسی دولت از پیمانکاران متخلف مسکن مهر	رییس سازمان بورس
۹	عضو کمیسیون عمران مجلس در واکنش به اظهارات وزیر راه و شهرسازی که پیش‌بینی کرده بود پرونده مسکن مهر سال ۹۵ بسته خواهد شد، گفت: این نوع اظهار نظر برای همه واحدهای مسکنونی مهر مصداق ندارد و وضعیت ساخت برخی از پروژه‌های مسکن مهر در برخی نقاط نظیر پردیس و پرند به‌حدی کنداست که...	



تشکیل جلسه هیأت نظارت بر برجام پس از اجرایی شدن بر نامه جامع اقدام مشترک

دبیر شورای عالی امنیت ملی از تشکیل جلسه هیأت نظارت بر برجام پس از اجرایی شدن برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) خبر داد. به گزارش ایسنا، علی شمخانی در حاشیه‌هایش ائتلاف نخبگان علیه تروریسم برای صلح عادلانه در باره برخی اخبار به نقل از وزیر خارجه عربستان سعودی مبنی بر حضور احتمالی نیروهای نظامی عربستان در سوریه گفت: البته وزیر خارجه‌شان گفت: بلکه یک نظامی سعودی آن‌هم با ما اواگر گفت در هر حال، مگر عربستان در سوریه حضور ندارد؟ تمام نیروهای تکفیری در سوریه به ارتش عربستان هستند اما شکست خوردند، بنابراین حضور جدید، موضوعیتی ندارد. وی با اشاره به دیدار اخیر اعضای دبیر خانه با مقام معظم رهبری اظهار کرد: رهبری اصول ۷ گانه‌ای را از جمله حفظ وحدت، مبارزه با فتنه، مقابله با استکبار، دفاع از مظلوم و... مطرح کردند و خواستار این شدند که راه غلبه بر این دشواری‌ها که مبتنی بر فرمایشات امام خمینی است مدحانه بگیری شود ما هم به عنوان دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی موظف هستیم این راه را ادامه دهیم.



نامزدها از تخریب وعوام فریبی پرهیز کنند



وزیر اطلاعات گفت: کاندیدها و طرفداران آنان با رعایت اخلاق و شرع مقدس در چارچوب قانون جمهوری اسلامی تبلیغ کنند و از تخریب دیگران و عوام‌فریبی و قول‌های ناممکن پرهیز کنند. به گزارش مهر، به گزارش خبرگزاری مهر، حجت‌الاسلام سید محمود علوی به مناسبت ایام مبارک دهه فجر انقلاب اسلامی در مرکز جامع علمی و کاربردی حضور یافت و برای اساتید و رؤسای مراکز دانشگاه جامع علمی و کاربردی سخنرانی کرد. وی به حضور حاکم‌الدینی مردم در پای صندوق‌های رای اشاره و گفت: در ۱۷ آشفند ماه شرکت مردم و صندوق‌های رأی با جهان سخن خواهند گفت و همه وظیفه‌ها داریم که برای مصونیت کشور از نگاه‌های بد در این انتخابات شرکت کنیم. وی گفت: کاندیدها و طرفداران آنان با رعایت اخلاق و شرع مقدس در چارچوب قانون جمهوری اسلامی تبلیغ کنند و از تخریب دیگران و عوام‌فریبی و قول‌های ناممکن پرهیز کنند.

روحانی در آیین افتتاح ۱۳۸ طرح استانی

اولویت‌های پسابرجام در حال تدوین است



کردیم و با صدای بلند می‌گوییم که حتی یک روز در رایه لایحه بودجه ۹۵ و لایحه مقررات ضروری برای اجرای برنامه مدون دولت برای برنامه ششم تأخیری نداشته‌یم.

روحانی با بیان این که مجلس زمان کافی برای بررسی این دو لایحه در اختیار دارد، گفت: ۶۴ روز تا عید زمان مانده و ما سازوکار مجلس را نیز به خوبی بلد هستیم و می‌دانیم که بررسی این لوائح چقدر زمان می‌برد. ما هم ۵ دوره در مجلس کار کرده‌ایم و می‌دانیم که بررسی این لوائح چگونه است. لذا علی‌رغم همه این مشغله‌ها و برنامه‌های انتخاباتی، با هم فرصت کافی برای بررسی لایحه بودجه در مجلس نهم وجود دارد. وی با اشاره به تلاش سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور برای تهیه بر نامه و بودجه، گفت: می‌دانم در ماه‌های گذشته بار سنگینی بر دوش این سازمان برای تهیه برنامه آن هم با سلیقه جدید بود. ما می‌خواستیم بر مبنای قانون اساسی حرکت کنیم و بر همین مبنا نیز برنامه ششم با دوره‌های گذشته متفاوت شد و بر همین مبنای قانونی، لایحه برنامه، تبصره‌های دائمی و تبصره‌های برنامه ۵ ساله و همچنین بودجه به مجلس تقدیم شد. رییس‌جمهور با اشاره به دوران پسابرجام ادامه داد: کار بسیار بزرگی انجام گرفت و اولین بار در تاریخ ایران ما در یک توافق بین‌المللی با قدرتهای بزرگ قرار گرفتیم و موقعیت ما آن چنان است که یک کشور نتوانسته این برجام بودند؛ از رژیم نامشروع اسرائیل گرفته تا کسانی که در آمریکا هستند، آن‌ها هم به گونه‌ای حرف می‌زنند که گویی ایران بر سر ۶ کشور بزرگ کلاه گذاشته است. روحانی با بیان این که روابط ما با جهان بر مبنای برد – برد خواهد بود، گفت: کار عظیم بزرگی ملت ایران انجام داد با ایستادگی و مقاومتش توانست حقوق هسته‌ای خود

«آیین نامه تضمین معاملات دولتی» ابلاغ شد



حذف ردیف وام وزارت ارتباطات به بخش خصوصی از بودجه ۹۵



معاون فن آوری و نوآوری وزارت ارتباطات خبر داد

بانی برنج تراریخته، عامل پراکندگی آژولا و نابودی انزلی است



یادداشت

یک خاطره

... ملولم ... آنم آرزوست

محبتی قدیری

چندی پیش در پی انتشار گزارشی از چالش‌های یکی از شرکت‌های بزرگ خصوصی شاهد اعتراض آن شرکت بودیم. به گونه‌ای که معاون محترم این شرکت به همراه مسؤول روابط عمومی و یک دوست دیگر به دفتر نشریه آمدند تا گله‌گذاری مفصلی کنند و به قولی ما را سر خط بباورند که دیگر از این شیطنت‌ها نکشیم. معاون محترمی که سال‌ها در سیستم دولتی سمت‌های متفاوتی داشت و حال بعد از سی و چند سال کار، باز نشسته شده و در بخش خصوصی فعال بود.

در حین گله‌گذاری‌های این معاون محترم بحث به چالش‌های اقتصادی کشید که چگونه دست‌و پای بخش خصوصی بسته است و بخش دولتی همکاری نمی‌کند. اما زمانی که به دوران مدیریت وی در دستگاه‌های دولتی اشاره کردیم که شما خود نیز این قوانین را وضع و اجرا کرده‌اید، پاسخ داد که شرایط آن زمان با حال بسیار متفاوت بود و ما از سر ناچاری مجبور بودیم برخی کارها را انجام دهیم در حالی که واقعا راضی نبودیم. وی تأکید داشت نباید این وضع ادامه یابد.

هنگامی که سردبیر محترم نشریه از وی پرسید اگر باز در دستگاه دولتی به کار گرفته شوید چه می‌کنید، آیا با همین قوانین دست و پاگیر مبارزه می‌کنید یا مهر تأیید بر آن می‌زنید، کمی مکث نمود و گفت باید شرایط را بسنجیم؛ آدم صادقی نبود، که باز ادعا داشت شرایط تعیین‌کننده نحوه مدیریت وی می‌باشد. اما زمانی که به وی گفتیم شما به عنوان یک مدیر در دستگاه دولتی باید همین شرایط را تغییر می‌دادی و امروز این مشکلات که شما آن‌ها یاد می‌کنی همان شرایط یا جبر آن روزگار بوده که شما برای تغییر آن‌ها گامی برنداشته‌ای، برافر وخت و کمی صدایش بلندتر از حد معمول شد که شما اهالی رسانه کاری جز شیطنت ندارید!

ما نیز به سربال خاطرات مدیر کل که از صدا و سیما می‌در دهه ۸۰ بخش شده بود، اشاره کردیم که در این سربال یک مدیر سسوری با گریم و تغییر چهره تلاش داشت تا مشکلات را شناسایی و حل کند. اما این مدیر بخش خصوصی امروز، در پاسخ ادعا کرد که این‌ها فیلم است و یک مدیر به قدری گرفتار جلسه، کمیسیون و... است که وقت این کارها را ندارد. یک مدیر در دستگاه دولتی در برتر از ۶ صبح در سرکارش حاضر نمی‌شود و زودتر از ۱۰ شب به خانه نمی‌رود. این مدیر بخش خصوصی تلاش می‌کرد تا ما را قانع کند که در دوران مدیریتش در مجموعه خود، دورانی طلایی سپری کرده که در آن دوران بهترین تصمیم‌ها اخذ شده و بهترین کارها اجرا شده است.

اما امروز شرایط فرق کرده و مشکلات دیروز دیگر کم‌رنگ‌تر شده بنابراین این مدیریت دولتی باید کمی به بخش خصوصی میدان بدهند. این مدیر دولتی سال‌های قبل فقط یاد گرفته بود، بدون این که انتقادها را بپذیرد فقط حرف خود را بزند.

شاید اگر این مدیر در طول سالیان مدیریتش یاد می‌گرفت که به انتقادها نیز گوش بسپارد و آن بخشی از انتقادها که درست بود را بپذیرد، قطعا به دنبال راه چاره برای آن مشکلات نیز می‌رفت. اما تا زمانی که وی گوش شنوا ندارد و انتقاد به خود را بی‌جا می‌داند پس نه اشتباهات را می‌پذیرد و نه به دنبال درمان آن هاست.

حال با تمام شیطنت‌های شغل خبرنگاری می‌گویم، کم نیستند از این دست مدیران چه در بخش دولتی و چه در بخش خصوصی که فقط حرف خود را می‌زنند و برای تغییر شرایط اقدامی نمی‌کنند. این مدیران منتظرند تا کس دیگری شرایط را برای آن‌ها تغییر دهد. در حالی‌که این عزیزان زمانی که پشت مدیریت است را عهده‌دار بودند در کسوت مدیر باید شرایط را به نحو مطلوب تغییر می‌دادند. ای کاش این مدیر دولتی دیروز که امروز در بخش خصوصی فعال است، بتواند در این بخش حداقل‌های مورد نیاز برای کارش را تغییر دهد و منتظر دیگران نباشد. همان گونه که برخی از مدیران بخش خصوصی با تمام نتنگناها و مشکلات اقتصادی که خود در خلق آن‌ها نقشی نداشتند، توانسته‌اند شرایط را به نفع خود تغییر دهند تا بتوانند سربا یا بیستند. مدیران بخش خصوصی که گاه حتی سربا برای رسیدن به هدفشان جان باخته‌اند.

سلطانی

افشاگری از لایه‌های پنهان پرونده متهم نفتی در راه است



بوده تا دیگر نتواند با ادعاهای توخالی مسؤولان نظام را متهم کند.

این نماینده مردم در مجلس نهم، با بیان این‌که حمایت برخی مقامات و آقازاده‌ها از «بیز» اجازه دروغ‌پرازی‌های بسیار را به این متهم داده است، تصریح کرد: در خواست ما از دستگاه قضا رسیدگی عاجل به پرونده این متهم

توجه به ادعاهای کذب مطرح شده از سوی این متهم‌رای خود را صادر و اشد مجازات را برای دروغ‌پرازی‌ها و اتهاماتش تعیین کند.

سلطانی با بیان این‌که تا زمانی که حمایت‌ها ادامه داشته باشد، «بیز» به‌سیر فرافکنی ادامه خواهد داد، افزود: زمان مدارا با این متهم نفتی به پایان رسیده و باید به مجازات خود برد.

بیگی بیلاآلو

بخش‌های مختلف اقتصادی زیر سایه دلارهای نفتی به فراموشی سپرده نشوند

تقویت تحرک عوامل تولید از بهره‌وری بخش غیرصادراتی بالاتر است.

توسعه صادرات معضل محدود بودن بازارهای داخلی را مرتفع می‌کند

وی با بیان این‌که توسعه تجارت خارجی با رویکرد توسعه صادرات امکانات جدیدی را برای توسعه اقتصادی کشور فراهم کرده است، ادامه داد: توسعه صادرات از طریق ارتقای سطح تخصص‌ها و انتقال دانش و تکنولوژی امکانات ویژه‌ای را برای استفاده مطلوب تر و اقتصادی‌تر از منابع طبیعی در جهت توسعه اقتصادی کشور فراهم می‌کند و از همه مهم‌تر این‌که معضل محدود بودن بازارهای داخلی را مرتفع می‌کند.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به نقش راین‌های اقتصادی در افزایش حجم صادرات، تصریح کرد: با توجه به شرایط ایجاد شده در پساتحریم راین‌های اقتصادی در سفارت‌خانه‌ها با تبلیغات مناسب باید نقش فعال‌تری در افزایش صادرات غیرنفتی و شناساندن پتانسیل‌های داخلی ایفا کنند.

می‌دهد. بیگی بیلاآلو ادامه داد: به‌منظور افزایش سهم کشور در اقتصاد جهانی و دستیابی به رشد و توسعه اقتصادی پایدار، جهش صادراتی امری الزامی بوده و عزم جدی را می‌طلبد.

وی با بیان این‌که تجارت خارجی می‌تواند نیاز به صنعتی شدن، دانش و تجربه لازم برای توسعه اقتصادی را فراهم آورد، اظهار داشت: صادرات باعث می‌شود تا بنگاه‌های داخلی در سطح گسترده‌ای به عوامل تولید با هزینه کم‌تر دست یابند.

تأثیر مثبت مشوق‌های صادراتی در افزایش حجم تجارت خارجی

این نماینده مردم در مجلس نهم، با بیان این‌که ایجاد بسته‌های تشویقی و مشوق‌های صادراتی در افزایش حجم تجارت خارجی تأثیر مثبتی دارد، گفت: مبلغ ۲۰۰ میلیون دلار به سرمایه صندوق ضمانت صادرات قرار است اضافه شود که دولت نتواند ضمانت لازم را برای صادرکنندگان ارایه دهد.

بیگی بیلاآلو افزود: غالباً بهره‌وری عوامل صادراتی به دلیل استفاده از نیروی کار متخصص تر، فن آوری برتر و



نشده‌اند و تعدادی گمنام در سطح کشور توسط شورا به عرصه رقابت باز گردانده شدند.

مطهری در لیست جبهه مستقلین و اعتدالگرایان

البته حشمتیان از تأیید علی مطهری در لیست جبهه مستقلین و اعتدالگرایان و صدای ملت خبر داد و گفت: به دنبال آن صلاحیت‌های چند روز گذشته احزاب و گروه‌های سیاسی اعتدالین، اصولگراها و اصلاح‌طلبان می‌کنیم.

خبر نخست از جبهه مستقلین و اعتدالگرایان این‌که، اسماعیل ابراهیمی به عنوان رئیس ستاد انتخابات این جبهه قدرت‌علی حشمتیان، رئیس این جبهه گفت: با توجه به اطلاعیه جدید شورای نگهبان در خصوص اعلام قطعی کاندیداهای انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۲۷ بهمن ماه، لیست این جبهه نیز منتشر خواهد شد.

حشمتیان که پیش از این از تأیید صلاحیت تنها یک نفر در نتیجه بررسی‌های نهایی شورای نگهبان خبر داده بود، گفت: در لیست اولیه دو نفر از جبهه مستقلین و اعتدالگرایان از سوی هیأت نظارت تأیید شده بود که در نتیجه بررسی نهایی شورای نگهبان تنها یک نفر دیگر تأیید شد و از مجموع ۲۷ نفر از جبهه به تأیید رسیدند.

وی افزود: در سراسر کشور هم براساس گزارش‌های واصله همین وضعیت را داریم و اصلاح‌طلبان و اعتدالگرایان مشهور تأیید

برخی از سایت‌های خبری در روزهای

کوچه ملت

بن‌رپاش

بر آورد مجلس

از اجرای برنامه پنجم توسعه ۲۵ درصد است

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: برآورد مجلس از اجرای برنامه پنجم توسعه ۲۵ درصد است. مهرداد بذریاش عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، متوسط اجرای برنامه‌های ۵ ساله توسعه در کشور را ۲۴ تا ۲۵ درصد است دانست و گفت: برآورد‌ها از برنامه‌های در حال اجرا نیز در حدود همین میزان است که این برنامه‌ها اجرا نشده یا به‌اهدافش نرسیده است. وی افزود: باید باور کنیم که همه‌مادر یک کشتی نشستیم، یک کشور در دنیا نام ببرید که این‌طور سیاست‌گذاری کرده و رشد اقتصادی مناسبی به‌دست آورده است. نماینده مردم تهران در مجلس با تأکید بر این‌که ثبات‌ترین کشور در ثبات سیاست‌های اقتصادی دنیا، چین است، اظهار داشت: این کشور توانسته به کمک این ثبات به موفقیت‌های مناسبی دست یابد. بذریاش با بیان این‌که برآورد مجلس از اجرای برنامه پنجم توسعه ۲۵ درصد است، خاطرنشان کرد: شرکت‌های شبه دولتی مانند شرکت‌های خودروسازی و فولاد، با وجود این‌که اسم خصوصی را بروی خود دارند، اما مدیران آن را دولت تعیین می‌کند و دولت‌ها هم علاقه‌ای با واگذاری آن‌ها ندارند.

حمایت رئیس کمیسیون

عمران از افزایش وام مسکن

رئیس کمیسیون عمران مجلس نهم از تجمیع تسهیلات خرید و ساخت مسکن و افزایش وام به ۱۷۰ میلیون تومان اعلام موافق کرد و گفت: از این ایده حمایت می‌کنم.

به گزارش ایسنا، سیدمهدی هاشمی گفت: تجمیع و یکپارچه کردن تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی انبوه‌سازان، ۶۰ میلیون تومانی فروش اوراق بهادار و ۱۰۰ میلیون تومانی جعاله یک ضرورت است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی خواستار پیش‌بینی تمهیداتی برای افزایش زمان بازپرداخت و کاهش کارمزد بانکی این وام شد و افزود: تجمیع تسهیلات خرید و ساخت مسکن باید با توجه به توان مالی مردم از نظر دوره بازپرداخت و مبلغ اقساط تعیین شود حتی ممکن است نیاز به سپرده‌گذاری مردم در بانک‌ها باشد که تعیین این مبلغ در میزان استقبال یا استقبال نکردن مردم از این طرح مؤثر است. بی‌توجهی تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان حوزه مسکن به ملاحظات اقتصادی جامعه بر این طرح تأثیر مستقیم داشته و ممکن است نتایج مورد انتظار را نداشته باشد. عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس تأکید کرد: متقاضیان تسهیلات خرید مسکن، طبقاتی از جامعه هستند که برای احداث شدن نیازمند حمایت هستند. توجه به این مسئله مهم توسط متولیان دولتی و بانکی بخش مسکن و شهرداری تأثیر به‌سزایی در موفقیت یا شکست طرح تجمیع تسهیلات بانکی دارد. امیدوارم دولت در قالب این طرح از افراد فاقد مسکن و جوانان حمایت ویژه کند. وی با اشاره به تأثیر پذیری قیمت تمام‌شده ساخت مسکن از هزینه‌های سرباری و عوارض و مالیات‌های دارایی و شهرداری، گفت: برای حمایت از خریداران مسکن باید از مالیات و عوارضی که توسط سازمان‌های مختلف به ویژه شهرداری و دارایی دریافت می‌شود، کاسته شود اما برای این کار دولت باید دقت‌ری برای کاهش در آمد این سازمان‌ها کند و به‌نظر بنده یکی از این راه‌های می‌تواند «پارانه مسکن» باشد که برای جبران کاهش درآمد سازمان‌های درگیر در ساخت و ساز به آنان اختصاص دهد.

جزاره

مردم در مراجعه

به نمایندگان از وضعیت رکود می‌نالند

عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس گفت: بهتر است دولت به جای طرح موضوعات حاشیه‌ای به گرانی سرسام‌آور حاکم بر جامعه رسیدگی کند. به گزارش تسنیم، ابوالقاسم جباری، نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی شرایط اقتصادی کشور را نامناسب ارزیابی کرد و گفت: چندی است که حاشیه‌های رئیس‌جمهور در صحبت‌هایش به مسایل حاشیه‌ای می‌پردازد که باعث می‌شود وی نتواند به وعده‌هایی که در تبلیغات انتخاباتی به مردم داده بود، عمل کند. وی با اظهار تأسف از وضعیت اقتصادی کشور افزود: در حال حاضر فعالیت‌های تولیدی در کشور در شرایط رکود به سر می‌برد که بهتر است دولت به جای پرداختن به مسایل حاشیه‌ای نظیر اظهار نظر درباره انتخابات و یا میزبان رد یا تأیید صلاحیت‌شده‌ها به وظایفش عمل و گرانه از مشکلات اقتصادی کشور باز کند. نماینده مردم بندرعباس در مجلس تأکید کرد: تماس‌ها و مراجعات متعددی به دفتر نمایندگان مجلس در حوزه‌های انتخابیه‌شان بی‌امور رکود در بخش‌های تولیدی انجام می‌شود که واقعاً ما نمی‌دانیم چه پاسخی باید به مردم بدهیم. جباره با بیان این‌که رکود اقتصادی با شعار حل نمی‌شود، گفت: دولت با ورود به مسایل حاشیه‌ای فرافکنی نکند و درصدد رفع مشکلات اقتصادی مردم و بنگاه‌های تولیدی باشد. عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس در پایان خاطرنشان کرد: بهتر است دولت به جای طرح موضوعات حاشیه‌ای به گرانی سرسام‌آور حاکم بر جامعه رسیدگی کند و بدون بهانه برنامه مشخصی برای برطرف‌کردن کشور از رکود و بهبود وضع معیشت مردم ارایه دهد.

به سوی انتخابات

حداد عادل

اصلاح‌طلبان گفتند به اندازه کافی نامزد دارند

سختگوی ائتلاف اصولگرایان از انتخاب شعار «معیشت، امنیت و پیشرفت» این جریان برای دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد.

به گزارش تسنیم، غلامعلی عادل با سمت سختگوی ائتلاف اصولگرایان، با حضور برخی از چهره‌های این ائتلاف از جمله بیژن نوباره، سلیمانی، پرویز داوودی، اسماعیل کوثری، روح‌الامینی، قاطمه رهبر، مصطفی رحماندوست و علی قریبی در خبرگزاری تسنیم برگزار شد.

حداد عادل در ابتدای نشست خود ضمن تبریک ایام... دهه فجر و دعوت مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن به انتخاب لیست ۳۰ نفره ائتلاف اصولگرایان برای انتخابات مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: در اولین نشست خبری که داشتیم خبر شکل‌گیری شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان را مطرح کردیم و اعلام می‌کنم که این شورا که اعضای آن ۲۲ نفر بودند پس از برگزاری ۹ جلسه به یک فهرست واحد ۳۰ نفره از نامزدهای اصولگرایان برای نامزدی در انتخابات مجلس رسیدند.

وی افزود: امیدواریم ۷ اسفند ملت ایران با حضور باشکوه در یک انتخابات سالم، جلوه دیگری از مردم‌سالاری دینی را در جمهوری اسلامی ایران در مقابل چشم مردم جهان به نمایش بگذارند.

سختگوی ائتلاف اصولگرایان تصریح کرد: انتخابات فرصت مناسبی است که رقابت جناح‌ها ظاهر آن است اما باطن آن احساس هویت سیاسی در بین یک ملت است. احساس استقلال، احساس حاکمیت ملی و استمرار اراده ملی در بین ملتی است که نتیجه آن به مراتب از شکست یا پیروزی یک جناح بر جناح دیگر مهم‌تر است.

حداد عادل با اشاره به اعضای ۳۰ نفره لیست اصولگرایان و فرایند انتخاب آن اظهار داشت: ابتدا یک کارگروه از جانب شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان مأمور بررسی فهرست شدند. این شورا از تعداد ۱۹۰ نفر از کسانی که در استان تهران برای انتخابات ثبت‌نام کرده بودند را به عنوان چهره‌های اصولگرای شاخص و شناخته‌شده شناسایی کردند و در مراحل بعدی یک نوبت از همه فعالان و رؤسای احزاب و همچنین یک نوبت از همه نامزدها دعوت شد تا گفت‌وگویی با آنان صورت گیرد و سپس در دو و ۳ مرحله در جامعه نظرسنجی ترتیب دادیم. وی اضافه کرد: شایستگی و صلاحیت، کارآمدی و تخصص، مقبولیت، تجربه، نوآوری، از جمله شاخص‌هایی بود که کارگروه مسؤول تهیه فهرست آن را به عنوان معیارهایی برای نامزدهای اصولگرا انتخاب کردند. در این فهرست تلاش شد این شاخص‌ها و ملاک‌ها رعایت شود.

سختگوی ائتلاف اصولگرایان با بیان این مطلب که در مرحله اول تهیه فهرست به یک جمع ۱۹۰ نفره رسیدیم اظهار داشت: پس از بررسی‌های بیش‌تر ۱۹۰ نفر تبدیل به ۱۲۸ نفر و پس از انجام رأی‌گیری به لیست ۵۴ نفره رسیدیم در مرحله دیگر نیز این تعداد به ۴۵ نفر رسید و در نهایت ما با در نظر گرفتن تمامی جوانب و شاخص‌ها یک لیست ۲۰ نفره ارایه دادیم.

نظرگاه

نادران

وزارت نفت فرمت جدید قرار دادهای نفتی را به نقد کارشناسان بگذارد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی خواستار این شد که وزارت نفت فرمت جدید قراردادهای نفتی را به نقد کارشناسان بگذارد. به گزارش خانه ملت، الیس نادران، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، درباره سؤال خود از وزیر نفت در مورد پرونده کر سنت که هنوز در دستور کار صحن قرار نگرفته، گفت: شورای عالی امنیت ملی گردش کار کرد و مصوبه‌ای گرفت که با مدیریت آن‌ها کار پیش برود و ما هم به آن‌ها اعتماد کردیم و هنوز هم به نتیجه‌ای که نظام انتظار داشته نرسیده‌ایم. وی افزود: فراتر از بحث فساد و با غیرفساد پرونده کر سنت که مدنظر شورای عالی امنیت ملی بود، مهم این است که حقوق ملت استیفا شود و نظام بتواند به حاکمیتی برسد که ایرادات ناظر به قرارداد کر سنت مرتفع شود که چنین نشده است. نادران درباره مدل جدید قراردادهای نفتی گفت: سبک جدیدی از قرارداد ارایه نشده است، بلکه مصوبه‌ای ۱۱ صفحه‌ای در هیأت وزیران است که از قرارداد چیزی در آن نیست؛ درگانی ما از این است که وزارت نفت هنوز فرمت خام قراردادهایی که بناسات مبنای قراردادهای جدید قرار بگیرد، در اختیار کارشناسان نمانده است.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

۲۵ درصد از درآمدهای نفتی

باید به صندوق توسعه ملی واریز شود

منصور حقیقت‌پور، با بیان این‌که دولت تنها باید درباره اعتبارات و دارایی‌های بلو که شده متعلق به خود تصمیم بگیرد، گفت: بخشی از این دارایی برای وزارت نفت و صندوق توسعه ملی است و دولت نمی‌تواند درباره وضعیت تمام این دارایی‌ها تصمیم‌گیری کند. به گزارش خانه ملت، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اظهارات مدیرمسئ سازمان مدیریت برنامه‌ریزی کشور درباره عدم بازگشت بخش عمده‌ای از دارایی‌های آزاد شده به کشور، گفت: براساس آمار‌ها در کل حدود ۱۰۰ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران آزاد شده که از این میزان حدود ۶ میلیارد دلار آن متعلق به دولت بوده که بنا بر تصمیم دولت، این مبلغ به کشور باز می‌گردد. نماینده مردم اردبیل، نیز و نمین در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که دولت تنها باید درباره اعتبارات و دارایی‌های بلو که شده متعلق به خود تصمیم بگیرد، ادامه داد: بخشی از این دارایی برای وزارت نفت است و این وزارت‌خانه می‌تواند این اعتبارات را به داخل کشور عودت داده و پس از آن در قالب (LC) جهت خرید تجهیزات مرتبط با صنعت نفت استفاده کند. وی گفت: از طرف دیگر براساس قوانین بودجه سالانه و برنامه‌های پنج ساله توسعه، ۲۵ درصد از درآمدهای نفتی باید به صندوق توسعه ملی واریز شود، بنابراین بخشی از دارایی‌های آزاد شده باید به این صندوق اختصاص داده شود، تا مسؤولان آن تصمیم بگیرند که از این اعتبار برای حمایت از بخش خصوصی در داخل یا خارج کشور استفاده کنند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور گفته است که ۱۰۰ میلیارد دلار دارایی آزاد شده ایران پس از رفع تحریم‌ها تنها ۶ میلیارد دلار آن که متعلق به دولت است وارد کشور خواهد شد و بقیه در خارج نگهداری می‌شود.

هرماه یک کلاس

کارگاه‌های تخصصی آموزشی

روزنامه
مناقصه

شرکت در مناقصه

شرایط پیمان

برای ثبت نام، با واحد آموزش روزنامه (آقای لشگری) تماس بگیرید ۰۹۴-۸۸۴۷۵۷۹۰-۲۱

خسرو تاج خبر داد

سهم ۵ تا ۷ درصدی اصناف از کل درآمدهای مالیاتی

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به سهم ۵ تا ۷ درصدی مالیات اصناف از کل درآمدهای مالیاتی، گفت: دولت در راستای عدم اتکا به درآمدهای نفتی برنامه‌ریزی می‌کند و ما هم باید در تحقق این اهداف به دولت کمک کنیم. قطعا همه بپذیریم که باید درآمدی باشد

به گزارش ایسنا با بیان این‌که هیچ پوشاک یا برند خارجی بدون اخذ مجوز رسمی از مرکز امور اصناف برای نمایندگی رسمی اجازه عرضه پوشاک را ندارد گفت: لیست واحدهای مجوزدار شناسایی شده اعلام‌شده است و این اقدامات همچنان ادامه دارد و عرضه‌کنندگان پوشاک خارجی دقت کنند کار خلافی صورت نگیرد. وی به آمادگی وزارت صنعت، معدن و تجارت برای زیباسازی شهرها با انتقال صنوف آلاینده و مزاحم به خارج از شهرها و استفاده از ظرفیت شهرک‌های صنعتی و صنعتی در این خصوص و راه‌اندازی بازارچه‌های تخصصی کالا برای جذب گردشگر اشاره کرد و در عین حال از صاحب‌نظران و اتحادیه‌های صنفی خواست در این خصوص فعال شوند و طرح‌ها و پروژه‌های خود را ارائه کنند.

او تأکید کرد: الزام واحدهای صنفی به صندوق‌های مکانیزه فروش، منافع زیادی را برای همه ذی‌نفعان شامل دولت، واحد صنفی و مصرف‌کنندگان دارد. شفافیت در شناسایی میزان درآمد و هزینه، از بی‌عدالتی در وضع مالیات‌ها جلوگیری می‌کند و مصرف‌کنندگان هم با دریافت فاکتور از صندوق فروشگاه رضایتمندی بیشتری پیدا می‌کنند.

مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان خبر مزایده مدرسه‌ای در خر مشهر کذب است

مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان گفت: ماهیانه به صورت میانگین ۱۱۸۴ مستمری در این اداره کل برقرار می‌شود که تعداد لایبی است و از این تعداد ۵۰۰ پرونده در ماه تنها در مشاغل سخت و زیان‌آور مستمری برقرار می‌شود. به گزارش ایسنا، محمود بارعلیزاده در نشست خبری مدیران بیمه‌ای و درمانی اداره کل تأمین اجتماعی استان عنوان کرد: استان خوزستان جمعیتی بالغ بر ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که از این رقم، حدود دو میلیون و ۷۰۰ هزار نفر تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و از شرکای این سازمان به حساب می‌آیند. وی افزود: این دو میلیون و ۷۰۰ هزار نفر، حدود ۵۸ درصد کل جمعیت استان را شامل می‌شود که در شهرهای مختلف استان این رقم متفاوت است، به عنوان مثال در شهرهایی مانند امیدیه و ماهشهر شاید نزدیک به ۸۹ درصد پوشش تأمین اجتماعی داریم و در عین حال در شهرهایی مانند باغملک این رقم ۱۷ درصد است. این تفاوت ارقام نیز علت‌های خاصی خود را دارد که تجمع صنعت و کشاورزی می‌تواند از عمده‌ترین این علت‌ها باشد. مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان گفت: در بخش بیمه‌ای تأمین اجتماعی، گردش مالی ماهیانه سازمان نزدیک به ۴۶۰ میلیارد تومان است که اگر با هدفمندی یارانه‌ها مقایسه شود، بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان است.

وی با اشاره به تعداد مستمری‌هایی که در هر ماه در واحدهای بیمه‌ای تأمین اجتماعی خوزستان برقرار می‌شود، خاطرنشان کرد: ماهیانه به صورت میانگین ۱۱۸۴ مستمری در این اداره کل برقرار می‌شود که تعداد لایبی است و از این تعداد ۵۰۰ پرونده در ماه تنها در مشاغل سخت و زیان‌آور مستمری برقرار می‌شود. وی گفت: میانگین سنی این برقراری مستمری‌ها حدود ۴۹ سال است که در مقایسه با میانگین سنی برقراری مستمری در دنیا، سن بسیار پائینی که یک سازمان بیمه‌گر برای این سن مستمری برقرار کند. وی تأکید کرد: حداکثر مستمری که تأمین اجتماعی پرداخت می‌کند ۳۵ روز در ماه است؛ اگر ۵۰ سال سن فردی تمام شده باشد و ۳۰ سال نیز کار کرد در گذشته باشد، می‌تواند بازنشسته شود و اگر کسی ۶۰ سال تمام داشته باشد نیز با ۲۰ سال کار کرد می‌تواند بازنشسته شود. مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان در پایان در خصوص بحثی که طی روزهای گذشته در برخی از رسانه‌ها مبنی بر به مزایده گذاشته شدن یک مدرسه در خرمشهر از سوی این سازمان مطرح شده بود، نیز تصریح کرد: این ادعایی بود که از سوی برخی رسانه‌ها مطرح شده بود که ما نیز در جوابیه گفتیم که کس مدرسه و تعداد دانش‌آموزان آن را به ما اعلام کند که تاکنون هیچ جوابی نگرفتیم و با این اوصاف باید بگوییم اداره کل تأمین اجتماعی استان به هیچ وجه چنین کاری را انجام نداده و این موضوع نادرار.

فتاح رضوانی گفت: پروژه‌های عمرانی در قالب بهسازی ساختمان‌ها، اماکن و ابنیه فرودگاهی و بهسازی تأسیسات فرودگاهی در مجموع به ارزش ۱۷۰ هزار میلیون ریال از محل اعتبارات شرکت فرودگاه‌های کشور در فرودگاه سردار جنگل رشت هزینه خواهد شد.

به گزارش ایسنا، مدیرکل فرودگاه سردار جنگل با اشاره به اجرای چند پروژه آمانی در این فرودگاه، اظهار کرد: در بخش بهسازی ساختمان‌ها، اماکن و ابنیه فرودگاهی، زیباسازی نمای دیوار به طول ۲۵۰ متر به ارزش ۸۰۰ (میلیون ریال، احداث سوله تجهیزات پشتیبانی به ارزش ۱۳۰۰ میلیون ریال، مرمت و بهسازی جاده حفاظتی به ارزش ۱۲۰۰ میلیون ریال، مرمت و بهسازی پارکینش‌های ترمینال خارجی به ارزش ۱۱۰۰ میلیون ریال، احداث ساختمان اتاق مونیترینگ (سی‌سی‌تی‌وی) به ارزش ۲۰۰۰ میلیون ریال و بهسازی سرویس‌های بهداشتی و رمپ‌های ورود و خروج ترمینال خارجی به ارزش ۲۱۰۰میلیون ریال تا پایان سال در فرودگاه سردار جنگل

رشت اجرا و به بهره‌برداری خواهد رسید. وی به پروژه‌های بخش بهسازی تأسیسات فرودگاهی فرودگاه سردار جنگل اشاره کرد و افزود: احداث موتورخانه پایوبی به همراه تأسیسات مکانیکال



به ارزش ۲۰۰۰میلیون ریال، بهسازی چیلرهای ترمینال خارجی به ارزش ۲۲۰۰میلیون ریال و بازسازی و بهسازی سیستم روشنایی محوطه به ارزش ۱۵۰۰میلیون ریال تا پایان

مدیر کل فرودگاه سردار جنگل

آگهی فراخوان مناقصه پروژه فرودگاهی رشت به ارزش ۷۰ هزار میلیون ریال

سال در فرودگاه سردار جنگل رشت اجرا و به بهره‌برداری خواهد رسید. رضوانی تصریح کرد: برنده مناقصه تأسیسات گرمایش و سرمایش مرکزی ساختمان پشتیبانی و پروازهای خارجی فرودگاه سردار جنگل به ارزش ۲۰ میلیارد ریال مشخص شده و فاز اجرایی این پروژه از ابتدای اسفند سال جاری به مدت ۳ ماه انجام خواهد شد. وی همچنین به برنامه‌های دیگر که جزء زیرساخت‌های فرودگاه سردار جنگل رشت محسوب می‌شود، اشاره کرد و افزود: به‌زودی آگهی مناقصه تأمین آب شرب شهری و احداث ایستگاه پمپاژ و منابع ذخیره آب به ارزش ۲۵ میلیارد ریال و فاز دوم تکمیل محوطه‌سازی ترمینال جدید به ارزش ۴۰ میلیارد ریال به فراخوان گذاشته خواهد شد و پس از تشریفات قانونی این پروژه‌ها آغاز خواهد شد.

مدیرکل فرودگاه گیلان به پروژه تکمیل استرپسبازی فرودگاه رشت نیز اشاره کرد و گفت: در آینده نزدیک آگهی فراخوان این پروژه به ارزش ۷۰ هزار میلیون ریال به مناقصه گذاشته خواهد شد.

اصرار نعمت‌زاده بر خروج پتروشیمی از بورس کالا

محصولات پتروشیمی از بورس کالا پاک کردن صورت مسأله است. رضا ششیا در این باره اظهار کرد که اگر محصولات مهمی همچون پتروشیمی‌ها در بورس کالا عرضه نشوند، عدم شفافیت در اقتصاد ایجاد می‌شود. اما باید حل مشکلات تولیدکنندگان پتروشیمی را نیز مد نظر داشت.

در این میان چندی پیش شهرام شهمیری، مدیرعامل یک شرکت کارگزاری نیز در خصوص تبعات خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا گفت که خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا پاک کردن صورت مسأله بوده و نه به نفع صنعت، نه به نفع بورس و نه به نفع صنعت کارگزاری است و قطعا حضور این محصول در بورس کالا به نفع هر سه صنعت است. وی با بیان این‌که حضور محصولات پتروشیمی در بورس کالا بهتر از بازار سنتی است، به مزایای عرضه محصولات در بورس کالا اشاره کرد و افزود: بورس بازاری شفاف بوده و مدیریت ریسک دارد که این موارد در بازار سنتی کمتر دیده می‌شود علاوه بر این که می‌شود در بورس با ابزارهای متفاوتی مانند اوراق سلف موازی استاندارد و معاملات فیوچرز روی محصول تعریف کرد و از عرضه محصول جهت تأمین مالی بهره برد که بازار سنتی فاقد چنین ویژگی‌هایی است. لذا در گام اول باید دید با وجود مزیت‌های متعدد بورس کالا در عرضه محصول، دغدغه وزارت صنعت برای خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا چیست و به چه دلیل بر خروج این دسته از بورس کالا اصرار می‌کند.

در حالی‌که صنعت کشور همچنان درگیر رکود است و مسایل و حاشیه‌های گریبان برخی صنایع از جمله لوازم خانگی را گرفته یا کارت اعتباری خرید کالای ایرانی و آرایه تسهیلات به تولیدکنندگان که بعد از ۴ ماه هنوز بلا تکلیف مانده، جای سؤال است که چرا وزیر به اصرار خود برای خروج پتروشیمی از بورس کالا آن هم با وجود مخالفت دولت ادامه می‌دهد؟

نامه محمد شریعتمداری به سازمان حمایت

از این نامه رونوشتی نیز به مجتبی خسرو تاج، قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت، ارسال شده است. این نامه در حالی از سوی شریعتمداری برای مسؤولان وزارت صنعت ارسال شد که چندی پیش از آن، خسرو تاج نامه‌ای را به وی ارسال و در آن به ۱۲ مورد از دلایل اهمیت خروج پتروشیمی از بورس کالا اشاره کرده بود.

البته این نامه در پی نامه احمد توکلی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، به شریعتمداری ارسال شد که در نامه توکلی با اشاره به برخی نکات گفته شده بود که پتروشیمی نباید از بورس کالا خارج شود و بهتر است دولت خود را در مظان اتهام قرار ندهد. محمد شریعتمداری که در سال ۱۳۸۲ وزیر بازرگانی بود، در مراسم افتتاحیه تأسیس بورس کالا (بورس فلرات آن زمان) در کنار اسحاق جهانگیری - معاون اول رییس‌جمهور و وزیر وقت صنایع و معدان - نخستین معامله رسمی بورس کالا را انجام دادند تا نام این دفتر به عنوان متولیان تأسیس بورس کالا در تاریخ اقتصادی ایران ثبت شود.

البته تلاش‌های نعمت‌زاده برای خروج پتروشیمی از بورس کالا در حد این نامه‌نگاری‌ها خلاصه نشد و وی تلاش کرد تا با بردن این موضوع به شورای رقابت، زمینه خروج پتروشیمی از بورس کالا را از طریق این شورا فراهم کند که این شورا نیز مخالفت خود را با این موضوع اعلام کرد و رییس شورای رقابت گفت که خروج

بحث حضور یا عدم حضور پتروشیمی در بورس کالا در ماه‌های اخیر حاشیه‌هایی را به دنبال داشته است و در این میان مخالفان و موافقان خروج این محصول از بورس کالا اظهارات متفاوتی داشته‌اند. با وجود این‌که برخی مقامات ارشد دولتی نیز به‌طور مستقیم یا تلویحی از مخالفت دولت با این موضوع خبر داده‌اند، اما وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنان بر اینص خواسته خود پافشاری می‌کند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا نعمت‌زاده از زمان انتصابش بر کرسی وزارت صنعت، معدن و تجارت، دست کم ۵ بار به صورت رسمی اقدام به تلاش برای خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا کرده است که تاکنون این تلاش‌ها نتیجه نداده است. تلاش وی برای خروج پتروشیمی از بورس کالا در حالی ادامه دارد که علاوه بر معاون اول و معاون اجرایی رییس‌جمهور و رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، بسیاری از نمایندگان مجلس نیز نسبت به این موضوع انتقاد دارند.

کارشناسان و مسؤولان این حوزه معتقدند که قرار داشتن پتروشیمی در بورس کالا از چند نرخی شدن پتروشیمی و نوسان قیمت‌ها جلوگیری کرده و باعث بسته شدن راه دلالتی به این مقوله می‌شود. از سوی دیگر مخالفان همچنین تأکید دارند که اگر معاملات محصولات پتروشیمی در بورس با مشکلاتی مواجه است، این مشکلات باید در بازار بورس برطرف شود، نه این‌که با خروج کامل محصولات پتروشیمی زمینه فساد عظیم در این محصولات فراهم شود.

پس از بگیری‌های متعدد نعمت‌زاده برای خروج پتروشیمی از بورس کالا، محمداطین نوبخت، رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، درباره درخواست وزیر صنعت برای خروج پتروشیمی از بورس کالا، گفت که هنوز این مسأله در دولت مطرح نشده است. وی همچنین این را گفت که این موضوعی نیست که دولت

نایب رییس اتاق بازرگانی ایران تشریح کرد

چرایی شفاف نبودن دارایی ثروتمندان در ایران

کرد: موضوع مهم دیگر این است که همین فرهنگ در حاکمیت و در نهادهای رسمی کشور کم و بیش احساس می‌شود. اگر فقط سرنوشت کسانی را که به عنوان ثروتمندان و سرمایه‌داران در اول نامشان بر سر زبان‌ها افتاد دنبال کنیم متوجه می‌شویم حمایت از سرمایه و سرمایه‌گذار در کشور ما حمایت شکننده‌ای بوده و حمایت پایدار نیست.

وی در بخشی دیگری از صحبت‌هایش به تفاوت نظام نگاهداری و تنوع دارایی‌های سرمایه‌داران در ایران را با سایر کشورها اشاره کرد و گفت: اگر به لیست ثروتمندان بزرگ دنیا توجه کنیم درمی‌یابیم که بیش‌ترین سرمایه این افراد سهام مدیریت‌شده است که در بنگاه‌های بزرگ دارند و آن بنگاه‌ها هم در بازار سرمایه حضور دارند. وی اضافه کرد: به عبارتی دیگر میزان ثروت آن‌ها به میزان دارایی‌شان از سهام بر می‌گردد، اما در کشور ما به جهت توسعه نیافتگی فعالیت بنگاهی عموماً در بازار سرمایه شرکت‌هایی حضور دارند که متعلق به شرکت‌های دولتی یا شبه دولتی هستند اما ترکیب دارایی‌های بخش خصوصی به میزان ملک و املاک و با دارایی‌هایی که در قالب شرکت‌های خصوصی بر خوردار هستند، بر می‌گردد.

سلطانی تصریح کرد: معمولاً این نوع از اموال و دارایی‌ها در دنیا هم رصد نمی‌شود و بیش‌تر ثروت افراد را براساس میزان دارایی‌های مولد جزو دهک‌های پایین جامعه محسوب می‌شوند.

نایب رییس اتاق بازرگانی ایران معتقد است به دلیل این‌که حمایت از سرمایه و سرمایه‌دار در کشور شکننده است و امنیت لازم برای آن‌ها وجود ندارد، افراد ثروتمند علاقه ندارند که میزان دارایی‌ها و ثروشان اعلام شود. پدرام سلطانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره دلایل و چرایی شفاف نبودن سرمایه و ثروت افراد ثروتمند در جامعه ایران و این‌که چرا معمولاً ثروتمندان جامعه ایران علاقه زیادی به شناخته شدن ندارند، گفت: مهم‌ترین دلیل و ریشه این فرهنگ به تفکر سوسیالیستی در کشور ما بر می‌گردد. از حدود ۹۰ سال پیش همزمان با ورود سوسیالیست به کشور این تفکرات در درون جامعه و حتی در میان مسؤولین شکل گرفت. وی ادامه داد: در جامعه مانگاه به سرمایه و سرمایه‌داری، نگاه منفی است. می‌توان این نگاه منفی را کم و بیش در تمام ابعاد فرهنگی‌مان از جمله تلویزیون، فیلم‌ها، آثار هنری، نقاشی‌های نقاشان و حتی آهنگ‌های خوانندگان سراغ گرفت. به گفته سلطانی بطور طبیعی بیش‌تر کشورهایی که در فرهنگشان نگاه منفی به سرمایه‌دار دارند و فرهنگ سوسیالیستی در آن‌ها وجود دارد، عموماً صاحبان سرمایه احساس امنیت نمی‌کنند و تمایل ندارند که به عنوان یک ثروتمند معرفی شوند و میزان دارایی‌هایشان در رسانه‌ها اعلام شود.

میزان ثروت افراد در دنیا بر اساس سهامشان سنجیده می‌شود نه زمین و ویلا

نایب رییس اتاق بازرگانی ایران تصریح

«آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی» ابلاغ شد

بانک مرکزی جمهوری اسلامی در بخشنامه‌ای به شبکه بانکی «آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی» را به همراه فرم‌های نمونه این آیین‌نامه به شبکه بانکی ابلاغ کرد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی در این بخشنامه آمده است: پیرو بخشنامه شماره ۹۳،۹۴۴۷ مورخ ۱۳۹۳،۱۰،۰۴، ضمن ارسال تصویر «آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی» موضوع تصویب‌نامه شماره ۱۲۳۴۰۲.ت. ۵۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴،۰۹،۲۲ هیأت محترم وزیران به همراه ۴ فقره فرم نمونه ضمانت‌نامه‌های شرکت در فرایند ارجاع کسر، انجام تعهدات، پیش پرداخت، استرداد کسور حسن انجام کار و همچنین فرم تأیید مطالبات به جای ضمانت‌نامه، به استحضار می‌رساند که به استناد ماده (۴۴) دستورالعمل ناظر بر ضمانت‌نامه بانکی (ریالی)، تمامی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مکلفند ضمانت‌نامه‌های مرتبط با معاملات دولتی را صرفاً مطابق با نمونه‌های پیوست صادر کنند. بدیهی است با ابلاغ این بخشنامه، بخشنامه شماره ۲۷۵۵۹۶، مورخ ۱۳۹۱/۱/۱۸ موضوع ابلاغ آیین‌نامه پیشین تضمین معاملات دولتی موضوع تصویب‌نامه شماره ۴۲،۹۲۵۶.ت. مورخ ۲۸۴۹۳ مورخ ۱۳۸۲،۰۸،۱۱ هیأت محترم وزیران منسوخ می‌شود.

خواهشمند است دستور فرمایند مراتب به قید تسریع، به تمامی واحدهای ذی‌ربط آن بانک مؤسسه اعتباری غیربانکی ابلاغ و بر حسن اجرای آن تأکید و نظارت دقیق شود. همچنین مقتضی است نسخ‌های از بخشنامه ابلاغی به واحدهای ذی‌ربط، به مدیریت کل نظارت بر بانک‌ها و مؤسسات اعتباری این بانک ارسال شود.



معاون سازمان استاندارد کشور

استاندارد باید به دغدغه جامعه تبدیل شود

علی ابزاری گفت: نکته مهمی که باید در بحث استاندارد سازی کالا و خدمات در نظر گرفته شود، آن است که همه باید کمک کنیم تا استاندارد به دغدغه و چالش جامعه تبدیل شود.

به گزارش ایسنا، معاون تدوین و ترویج سازمان ملی استاندارد ایران در همایش استاندارد سازی که امروز، ۲۰ بهمن ماه در اهواز برگزار شد، با اشاره به این‌کنکه که خوزستان دروازه واردات و صادرات بسیاری از محصولات است، اظهار کرد: واردکنندگان باید به نکات استاندارد کالای وارداتی توجه کنند و به قیمت آن که جیب خود را پر کنند به واردات کالاهای بی‌کیفیت به درون کشور نپردازند.

وی افزود: علاوه بر همکاران حوزه استاندارد حدود ۱۰۰ هزار نفر با سازمان استاندارد کشور در بحث استاندارد سازی و بهبود کیفیت همکاری می‌کنند و امیدواریم با تعامل دو سویه که میان این دو بخش وجود دارد، در جهت ارتقای شاخص‌های سلامت، ایمنی و استاندارد سازی گامبرداریم.

ابزاری تصریح کرد: اگر استاندارد را به معنای معیار، نظم و تعریف شاخص‌ها و ویژگی‌ها و کمیت معینی از کالا و خدمات تعریف کنیم، در می‌یابیم که این مفهوم از دیرباز در جهان و کشور ما در حال پیگیری بوده است.

وی عنوان کرد: تأیید صلاحیت ملی استاندارد و تدوین و تعیین استانداردهای ملی در زمینه صادرات و واردات کالا و خدمات کنترل کیفیت این محصولات از ویژگی‌ها و فعالیت‌های سازمان ملی استاندارد است.

ابزاری با بیان این‌که واردکنندگان کالا باید مسأله استاندارد را به صورت جدی در نظر بگیرند و ترویج سازمان ملی استاندارد ایران تأکید دارد: «جهان‌های واردات کالای باکیفیت، استاندارد نقش اساسی دارد.

معاون تدوین و ترویج سازمان ملی استاندارد ایران گفت: توقع سازمان ملی استاندارد از اساتید دانشگاه و پژوهشگران کشور این است که در حوزه استاندارد سازی مسؤولیت‌های جدی‌تری را به عهده بگیرند و در این زمینه نقشی اساسی تر ایفا کنند.

وی افزود: بدون به چالش کشیدن استاندارد توسط مردم و دانشگاهیان و پژوهشگران این مسأله را راکد خواهد ماند و با راکد شدن بحث استاندارد و با توجه به پیشرفت‌های روز دنیا در بخش‌های مختلف قطعاً شاهد عدم بروز شدن استانداردها و ارتقای کیفیت محصولات در کشور خواهیم بود که امیدواریم با همراهی همه بخش‌ها گام‌های مثبتی در زمینه استاندارد و ارتقای کیفیت کالا و خدمات برداریم.



عسگراولادی

۹۴، سال فاجعه اقتصادی بود

«درصد در آمد بودجه ۹۵ غیر قابل وصول است

عضوهای نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با اتخاذ از قانون اخذ مالیات در سال ۹۵ به سیاست تکثری شدن ارز آشکاره کرد و گفت: تولیدکنندگان و صادرکنندگان بلا تکلیفند و نمی‌دانند که بر چه‌مبنای نرخ‌ی باید برنامه‌ریزی کنند.

به گزارش تسنیم، اسد... عسگراولادی در نشست هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با اشاره به قانون مالیات در سال ۹۵ اظهار کرد: وضعیت مالیات بودجه سال ۹۵ اگر به همین شکل اجرا شود بنده به‌ضرر قاطع هشار می‌دهم این لایحه منجر به افزایش طرح آن است که در این قانون اجازه داده شده است که وی افزود: دلیل این طرح آن است که در این قانون اجازه داده شده است که حساب‌های شخصی افراد بررسی و مشخص شود که پول از کجا آمده و به کجا می‌رود.

عسگراولادی با ابراز این‌که لازم است مواردی از این قانون در بودجه سال ۹۵ اصلاح شود، گفت: ادامه وضعیت به این شکل باعث می‌شود که سرمایه‌گذاران خارجی جرأت حضور در کشور را نداشته باشند و در صورتی که این قانون اصلاح نشده و همین شکل اجرایی شود در واقع برای سرمایه‌گذاران داخلی نیز مشکل‌زا است.

وی ادامه داد: نرخ ارز نیز ششمشیر دو لبه است به‌طوری‌که دولت برای این‌که تکلیف تولیدکنندگان و صادرکنندگان باید مشخص شود باید تکلیف آن را مشخص کند. وی در توضیح گفت: نرخ دلار در حال حاضر ۳۰۱۸ تومان و در بازار آزاد حدود ۳۶۰۰ تومان است، وقتی که می‌گوییم نرخ ارز باید تک‌نرخی شود باید مشخص کنیم که به کدام نرخ ارز است. نایب برویم.

تطمیلی پتروشیمی‌ها را صادرات با نرخ ارز ۳ هزار تومانی

عسگراولادی تصریح کرد: در صورتی که به سمت نرخ ۳۰۱۸ تومانی و نرخ ارز مبادله‌ای برویم صادرات را باید از محل درآمذایی‌ها حذف کنیم و پتروشیمی‌ها تعطیل می‌شود و در صورتی که به سمت نرخ ۳۶۰۰ تومانی برویم نیز شرایط دیگری پیش روی ما خواهد بود که باید چگونگی آن بررسی شود.

رییس اتاق مشترک ایران و چین تأکید کرد: اکنون صادرکنندگان نمی‌دانند که بر چه‌مبنای نرخ‌ی باید برنامه‌ریزی کنند، اگر می‌خواهید صادرات را انجات دهید لازم است که این عدد را پیش‌بینی کنید.

۶۰درصد از درآمدهای دولت در بودجه سال ۹۵ قابل وصول نیست
این فعال بخش خصوصی با اشاره به این‌که بیش از ۶۰درصد درآمدهای دولت که در لایحه بودجه سال ۹۵ پیش‌بینی شده است قابل وصول نیست، گفت: سال ۹۴ سال فاجعه اقتصادی کشور بود و درآمدی ایجاد نشد که مردم بخواهند از آن مالیات بدهند.

وی در ادامه سخنان خود خطاب به دولت گفت: واقعاً می‌خواهید بازاربان خانه‌نشین شوند و در خانه‌ها بنشینند؟ واقعیت این‌ است که دولت باید با مردم صادق تر باشد.

عسگراولادی ادامه داد: معیشت مردم به‌شدت زیر سؤال است و دولت مدام سعی می‌کند به قنتمان درمانی مسایل بسنده کند، وی در پایان تأکید کرد: با ادامه این وضع پیش‌بینی می‌شود که کسری فاجعه‌باری از بودجه در نیمه دوم سال آینده داشته باشیم.



فن آوری

عرضه برنامه تلفن همراه برای تسهیل فرار از گشت ارشاد!

به تازگی یک برنامه تلفن همراه برای کاربران ایرانی گوشی‌های اندرویدی عرضه شده که در تقابل آشکار با قوانین کشور قرار داشته و به افراد بدحجاب و هنجارشکن امکان می‌دهد با سهولت به تخلفاتشان ادامه دهند.

به گزارش فارس، برنامه یاد شده که با گوشی‌های اندرویدی سازگار است از سوی سازندگانش راه‌حلی برای شهروندان ایرانی دانسته شده تا بدون روبرو شدن با گشت ارشاد در شهر تردد کنند.

این برنامه در واقع یک نقشه از شهرهای مختلف ایران است، به همراه اطلاعاتی که ادعا می‌شود آخرین نقاطی که گشت ارشاد در آن‌جا حضور دارد، را نشان می‌دهد.

کاربران با نگاه کردن به نقشه شهری که در آن زندگی می‌کنند می‌توانند مسیرهایی را انتخاب کنند که احتمال برخورد با گشت ارشاد در آن‌ها کم‌تر باشد.

آن‌ها به‌طور هم‌زمان و وقتی به یک گشت ارشاد در نقطه‌ای از شهر برمی‌خورند، می‌توانند با صرف چند ثانیه و به راحتی، مکان آن را در برنامه یاد شده نشانه‌گذاری کنند تا دیگر افراد هنجارشکن و دارای پوشش مناسب را به استفاده از مسیرهای دیگری ترغیب کنند.

اطلاعات مکانی گشت‌ها در این برنامه توسط خود کاربران گزارش می‌شود و دقت برنامه یاد شده به همکاری و دقت خود آنان بستگی دارد. در سایت این برنامه ادعا شده‌کد و سرورهای آن، توسط یک شرکت خصوصی و مستقل مورد بررسی ممیزی امنیت فن آوری اطلاعات و تست نفوذپذیری قرار گرفته است.

برنامه یاد شده دارای امکاناتی برای گزارش مکان‌های گشت ارشاد در شرایطی که کاربر با آن‌ها کم‌تر از هزار متر فاصله داشته باشد است و مکان‌های گشت ارشاد که بیش‌تر از ۶ ساعت از زمان گزارش آن‌ها گذشته در نقشه کم رنگ و به صورت محو شده نمایان می‌شوند. همچنین با انتخاب مکان یک گشت در نقشه و کلیک روی آیکن اشتراک، شما می‌توانید زمان و آدرس آن گشت را با دیگران به اشتراک بگذارید. اپلیکیشن یاد شده برای مقابله با فیلتر بنک احتمالی از کیت توسعه نرم‌افزار سایفون استفاده می‌کند.

دانش و

فن‌آوری اطلاعات

معاون فن آوری و نوآوری وزارت ارتباطات خبر داد

حذف ردیف وام وزارت ارتباطات به بخش خصوصی از بودجه ۹۵

اطلاعات و شرکت ارتباطات زیرساخت تأمین می‌شود که امسال به صورت سیستماتیک در بودجه این شرکت‌ها و سازمان‌ها دیده شده است.
دوایی در پاسخ به این سؤال که سال گذشته اعتبار وام وجوه اداره شده وزارت ۱۲۰ میلیارد تومان و دو سال قبل ۷۰ میلیارد تومان بوده و امسال چه رقمی خواهد بود گفت: اعتبار به نسبت در آمد هر سال شرکت‌ها و سازمان‌های محل تأمین اعتبار تخصیص می‌یابد که تلاش می‌شود در صورت نیاز اعتبار هر سال نسبت به سال گذشته با افزایش همراه باشد.

امیرحسین دوایی گفت: حذف وام وجوه اداره شده این وزارت از بودجه سال ۹۵ به معنی حذف این اعتبار نیست بلکه اعتبار مربوطه در بودجه ۳۳۳ شرکت زیرمجموعه وزارت دیده شده و نیازی به درج در قانون بودجه ندارد.
معاون فن آوری و نوآوری وزارت ارتباطات در گفت‌وگو با فارس، درباره حذف وام وجوه اداره شده وزارت ارتباطات از بودجه سال ۹۵ اظهار داشت: وام وجوه اداره شده به بودجه شرکت‌های وزارتخانه منتقل شده و از این رو نیازی به درج در قانون بودجه نداشته است.
وی گفت: منابع مالی کمیده وام وجوه اداره شده وزارت ارتباطات از درآمد سازمان تنظیم مقررات ارتباطات، سازمان‌های فن آوری

ارایه بسته‌های مشوقی و حمایتی به صنایع IT

در منطقه ویژه اقتصادی پیام

داشتن با مراکز اقتصادی، صنعتی، کشاورزی و ارتباط مستقیم با شهرهای مهم ارتباطی کشور (هوایی، زمینی، ریلی) مکان بسیار مناسبی برای سرمایه‌گذاری خصوصی داخلی و خارجی می‌باشد که با تسهیل قوانین منطقه ویژه باعث ایجاد تحول اقتصادی در منطقه و کشور شده و خواهد شد.

مختاری، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت خدمات هوایی پیام با بیان این‌که تکمیل واگذاری فاز یک صنعتی منطقه ویژه اقتصادی پیام به مساحت ۴۰ هکتار با گذشت ۱۰ سال شکل گرفت و تکمیل شد، اظهار داشت: توسعه صنعتی فاز دو منطقه ویژه به مساحت ۵۶ هکتار از اردیبهشت سال ۹۴ آغاز شد که طی مدت ۸ ماه با صرف هزینه بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال زیرساخت‌های مربوطه شامل تأمین برق مطمئن از تولید و توزیع آب و شبکه و تصفیه‌خانه فاضلاب و ایستگاه‌های فشار گاز و شبکه گاز رسانی، خیابان بندی، پادرو سازی، کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی و بلوار فضای سبز و ۱۲ هزار متر مربع سوله و استقرار پست بانک برای انجام فعالیت‌های ارزی ریالی و... برای حضور سرمایه‌گذاری بخش خصوصی آماده شده است.

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت خدمات هوایی پیام، گفت: سرمایه‌گذاران در منطقه ویژه اقتصادی پیام می‌توانند با استفاده از معافیت‌های گمرکی، اداری و مشوق‌های سرمایه‌گذاری با هزینه کم‌تر زمینه تولید با کیفیت و ایجاد اشتغال و صادرات را فراهم آورند.

به گزارش سینتا، مناطق ویژه به عنوان پایلوت سرمایه‌گذاری و تجارت آزاد، انبساط‌داری، برنامه‌ریزی صادرات و خدمات داد و ستد شکل گرفته است و در این میان سرمایه‌گذاران می‌توانند با استفاده از تسهیلات و بهرهمندی از قوانین، امتیازات و مزایای مناطق ویژه و حذف پیچ‌وخم‌های اداری و کاغذبازی و... رو به مناطق ویژه برای فعالیت‌های صنعتی و تجاری و اقتصادی می‌آورند.

منطقه ویژه اقتصادی پیام به لحاظ موقعیت استراتژیک از جمله نزدیکی به پایتخت و قرار گرفتن در مراکز مهم تولید و مصرف کالا و خدمات و مجاورت

مدیر ثبت دامنه‌های اینترنتی

امکان ثبت دامنه اینترنتی به زبان فارسی تا پایان سال فراهم می‌شود



علیرضا صالح از فراهم شدن امکان ثبت دامنه اینترنتی به زبان فارسی تا پایان اسمال خبر داد و گفت: با اجرای این کاربان می‌توانند نشانی و پسوند اینترنتی را به زبان فارسی وارد کنند. مدیر ثبت دامنه‌های اینترنتی در گفت‌وگو با مهر، در مورد آخرین وضعیت ثبت پسوندهای اینترنتی با خط زبان فارسی اظهار داشت: لحاظ فنی این امکان فراهم شده است و اجرای این طرح، آماده بهربرداری است. وی با بیان این‌که با اجرای طرح ثبت دامنه‌های اینترنتی به زبان فارسی، کاربران می‌توانند نشانی و پسوند اینترنتی خود را به زبان فارسی وارد کرده و ثبت کنند ادامه داد: اجرای این طرح نیازمند آمادگی سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف درگیر طرح از جمله سازمان فن آوری اطلاعات ایران است که در صورت هماهنگی همه سازمان‌ها، اجرایی و عملیاتی می‌شود. مدیر ثبت دامنه‌های اینترنتی در پژوهشگاه دانش‌های بنیادی با اشاره به این‌که پیش‌بینی می‌شود تا قبل از پایان سال جاری، این طرح عملیاتی و انجام شود گفت: براساس قوانین حقوقی، تمامی سازمان‌ها ارگان‌ها و شرکت‌های حقوقی از زمانی‌که این طرح آغاز به کار کرد، ۳ ماه زمان خواهند داشت نسبت به ثبت دامنه سازمان مورد نظر خود اقدام کنند و پس از این زمان، خرید و فروش دامنه اینترنتی فارسی برای تمامی کاربران امکان پذیر خواهد بود. وی گفت: این زمان برای اشخاص حقوقی که حق ثبتی دارند در نظر گرفته شده است و این اشخاص می‌توانند بدون در نظر گرفتن دامنه‌های اینترنتی که تاکنون داشته‌اند نسبت به ثبت دامنه به نام شرکت و سازمان خود به صورت فارسی اقدام کنند. با اجرای این پروژه و امکان پذیر شدن ثبت دامنه‌های اینترنتی به صورت فارسی، امکان استفاده از خط فارسی در کاربری نام و دامنه اینترنتی ممکن می‌شود.

یک مقام مسؤول در اتحادیه فن آوران رایانه تهران

گارانتی مشترک با بیمه برای کالای IT غیر مجاز است

فریدون قورچیان گفت: برخی فروشگاه‌های کالای IT به جای ارائه گارانتی معتبر همراه با کالا اقدام به ارائه بیمه یا رایه یک بر که شامل گارانتی و بیمه‌نامه توانان می‌کنند که اساساً شرکتی که بتواند خدمات گارانتی و بیمه را توانان ارائه دهد وجود ندارد. رئیس کمیسیون شکایت اتحادیه فن آوران رایانه تهران در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: کالاهایی که به بازارهای IT به فروش می‌رسند، حتماً باید دارای گارانتی معتبر باشند اما رایه بیمه همراه کالا اختیاری است. وی با اشاره به برخی فروشگاه‌ها که اقدام به فروش کالا می‌کنند اما با رایه یک بر که به مشتری وعده گارانتی و بیمه می‌دهد گفت: یک شرکت که خدمات گارانتی و بیمه را به صورت توانان ارائه کند وجود ندارد و حتماً باید بر گارانتی از بر که بیمه جدا باشد.

رئیس کمیسیون شکایت اتحادیه فن آوران رایانه تهران با بیان این‌که بیمه به عنوان تبلیغی برای کالا استفاده می‌شود و باید حتماً خدمات بیمه در جهت خدمات گارانتی باشد تأکید کرد: شرکت بیمه کننده کارگزار از شرکت بیمه مادر است و طبیعتاً قادر به ارائه خدمات فنی تعمیر نیست. وی تأکید کرد: کالاهای IT حتماً باید با گارانتی رسمی فروخته شود و فروش کالا بدون گارانتی معتبر غیر قانونی است.



محمدرضا عیوضی
mamareza.eivazi@hotmail.com

خبر

در حاشیه افتتاح پروژه‌های ICT خوزستان اعلام شد

اینترنت با کیفیت و سرعت بالا برای دانشگاهیان

اتصال یکپارچه تمام مراکز داده تا یک ماه دیگر

وزیر ارتباطات گفت که با تأمین اینترنت پرسرعت دانشگاه که پهنای باند را به‌طور مستقیم از زیرساخت‌های ICT استان دریافت کند، اعضای هیأت علمی، کارکنان و دانشجویان این دانشگاه می‌توانند از یک اینترنت با کیفیت و سرعت بالا بهره‌مند شوند. به گزارش ایسنا، محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات، در مراسم افتتاح اولین مرکز آگاهی‌رسانی، پشتیبانی و امداد رایانه‌ای جنوب غرب کشور که در دانشگاه شهید چمران اهواز بر گزار شد با بیان این‌که متقدیم هر سرمایه‌گذاری که در دانشگاه انجام شود چندین برابر ثمر خواهد داد، ابراز امیدواری کرد که این‌مرکز علاوه بر آن‌که نیازمندی‌های امنیتی منطقه در حوزه فضای مجازی را رفع کند، بتواند موجب ارتقای سطح دانش اعضای هیأت علمی و دانشجویان در این حوزه‌شود و عرصه‌ای برای کسب تجربه آن‌ها باشد. وی همچنین با اشاره به این‌نکته که ارزش دانشگاه شهید چمران و محوریت آن در توسعه آموزش عالی در منطقه جنوب غرب کشور بر کسی پوشیده نیست، به راه‌اندازی این مرکز را یک نیاز و ضرورت دانست و گفت: از افرادی که نسبت به ایجاد مرکز در این دانشگاه اولویت دادند که مرکز بتواند زودتر به بهره‌برداری برسد قدر دانی می‌کنم. وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات با بیسان این‌که هر چه داریم از دانشگاه داریم، گفت: امیدواریم قرار داد مربوط به افزایش پهنای باند و تأمین اینترنت پرسرعت برای دانشگاه نیز به‌زودی از سوی مهندس جهانگرد تدوین و آماده شود که مشکل دانشگاه از این نظر نیز رفع شود.

واعظی خاطرنشان کرد: در حال حاضر اولین گامی که می‌توان برای دانشگاه انجام داد، وصل شدن به شبکه علمی کشور است؛ این پروژه در اولین فاز آن در تهران اجرا خواهد شد و به‌صورت اشتراک‌دینا ظرفیت پژوهشی، علمی، منابع اطلاعاتی و نرم‌افزارهای استراتژیک دانشگاه‌های مختلف را به اشتراک خواهد گذاشت. همچنین در این مراسم غلامحسین خواجه، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز قدر دانی از همکاری مدیران این وزارتخانه برای راه‌اندازی این مرکز، گفت: امیدواریم با تأسیس مرکز آ، اسناد و دانشجویان بتوانند از امکانات آن بهره‌مند شوند و البته امیدوار هستیم که مسئولان وقتی از دانشگاه بیرون می‌روند آن را فراموش نکنند.

همچنین در این مراسم نصر... جهانگرد معاون وزیر و رئیس سازمان فن آوری اطلاعات اعتبار تخصصی‌یافته از سوی وزارتخانه برای راه‌اندازی این مرکز را نیم میلیارد تومان عنوان و تصریح کرد: این مرکز بیش‌تر با هدف ظرفیت‌سازی نیروی انسانی در نهادهای دولتی، شرکت‌های خصوصی و دیگر افرادی که نیازمند پشتیبانی کنترل امنیت هستند، فعالیت خواهد کرد.



وی ادامه داد: در حال حاضر مهم‌ترین خدمات مرکز تربیت نیروی انسانی توانمند است و پس از رسیدن به سطحی از بلوغ کاری و توانمندی می‌تواند به‌عنوان یک مرکز مشاوره در زمینه امنیت فضای مجازی برای دستگاه‌های اجرایی یا شرکت‌های خصوصی فعالیت کند و به یک مرکز خوب و بالنده تبدیل شود. اعضای هیأت علمی و دانشجویان نیز می‌توانند از خدمات آموزشی این مرکز در راستای افزایش دانش فنی خود بهره‌گیرند.

اتصال یکپارچه تمام مراکز داده تا یک ماه دیگر

معاون وزیر ارتباطات اظهار امیدواری کرد که تا پایان سال تمام مراکز داده در کشور به صورت ابری به یکدیگر متصل شوند. نصر... جهانگرد گفت: در حال یکپارچه‌سازی تمام مراکز داده در کشور هستیم تا به صورت ابری همه این مراکز داده به یکدیگر متصل و یکپارچه‌شوند و تاکنون ۶ مرکز داده در کشور به یکدیگر متصل شده است. معاون وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات خاطر نشان کرد: با اجرای این یکپارچه‌سازی می‌تواند بین دستگاه‌های دولتی نیازمند پرداخت هزینه نخواهد بود و این مسأله به اقتصاد کشور و حل بخشی از مشکلات دولت کمک شایانی می‌کند. او که در نشست کارگروه توسعه دولت الکترونیک سخن می‌گفت، اظهار کرد: در بر بخش‌ها به‌طور هدف ما دستیابی به سطح اول قدرت اقتصادی منطقه است؛ به همین منظور باید به‌طور متوسط سالانه ۸ درصد رشد داشته باشیم در حالی‌که سالانه به‌صورت میانگین ۵٫۲ تا ۳ درصد در بخش‌های مختلف رشد داریم. به همین دلیل انتظار است که در حوزه فن آوری کشور به‌طور متوسط ۱۹ درصد بوده که این مسأله نشان می‌دهد که هنوز شتاب رشد در این حوزه بیش از سایر دستگاه‌ها بوده است و در برنامه جدید توسعه نیز شتاب متوسط ۱۹٫۴ درصد تعریف شده است که به دنبال تحقق این مسأله هستیم. وی افزود: دولت از چند جنبه به خدمات دولت الکترونیک نیازمند است زیرا به دنبال آن است تا زمان و هزینه‌های خود را در زمینه‌های مختلف کاهش دهد و بتواند از فساد اقتصادی و اداری جلوگیری کند. رئیس سازمان فن آوری اطلاعات کشور بیان کرد: در زمینه ساختار سازی در بخش‌های مختلف ابتدا نیازمند است که دسترسی فراهم می‌شود و سپس بروی این لایه‌ها سرویس و خدمات افزوده خواهد شد و در انتها، این خدمات و سرویس‌ها در اختیار مردم قرار می‌گیرد زیرا این خدمات و سرویس‌ها هستند که ارزش افزوده ایجاد می‌کنند. جهانگرد ادامه داد: برای تمام حوزه‌های ICT در بخش‌های مختلف برنامه‌ریزی انجام شده است تا بتوان در خصوص توسعه آن‌ها تصمیم‌گیری کرد و همچنین به دنبال تعامل با سایر دستگاه‌های اجرایی برای اجرای هر چه بهتر طرح دولت الکترونیک هستیم. وی با اشاره به پروژه‌های انجام شده در حوزه اجرای طرح دولت الکترونیک عنوان کرد: موضوع احراز هویت بر خط یکی از مهم‌ترین پروژه‌هایی است که در استان خوزستان انجام شده است و همچنین پورتال گردشگری، کشاورزی و بهداشت استان نیز جزو اقداماتی است که اگر به‌تربال بخش‌های استانی در جهت ICT انجام بگیرد، از سوی این وزارتخانه حمایت خواهد شد و به توسعه استان کمک خواهد کرد.

سهمیه پهنای باند اینترنت برای ایرانی اعلام شد

معاون وزیر ارتباطات تأکید کرد که بر اساس آن چه از فضای ICT کشور انتظار می‌رفت و طبق برنامه‌ریزی و با مهباسازی زیر ساخت‌ها، پهنای باند تخصیص یافته به هر شخص در کشور ۸ مگابایت است.

علی اصغر عمیدیان، ظرفیت پهنای باند کشور را در حال حاضر ۴ ترابایت دانست که ظرفیت بسیار مطلوبی در کشور به حساب می‌آید و بخش خصوصی باید از این ظرفیت و سرمایه‌گذاری که دولت انجام داده به خوبی استفاده کند.

وی افزود: از ابتدای این رویه کار آمدن دولت جدید یکی از تصمیمات آن بود که انحصار نسل سوم شکسته شود و مجوز نسل سوم به بالا برای اپراتورها صادر شود که این مسأله به وقوع پیوست تا اپراتورها بتوانند با یکدیگر رقابت کنند.

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور ادامه داد: طی پروانه‌ها و مجوزهای که برای اپراتورهای مختلف صادر شده است، شهرها و استان‌های کشور باید به اینترنت نسل چهارم مجهز شوند زیرا بستر برای این مسأله به‌خوبی در تمام استان‌ها مهیا شده است و ظرفیت مطلوبی در این بخش وجود دارد.

عمیدیان تصریح کرد: زمینه‌های مختلفی مانند موبایل، شبکه داخلی، شبکه دسترسی و فیکس‌ها باید در کشور مهیا شوند و با یکدیگر یکپارچه گردند تا به خوبی بستر را برای اجرای طرح دولت الکترونیک فراهم کنند و با هماهنگی‌هایی که در زمینه‌های مختلف انجام شده است امیدواریم بتوانیم این طرح را به خوبی در کشور اجرایی و به کاهش هزینه‌های دولت کمک کنیم. وی همچنین عنوان کرد: ۲۵ هزار روستا در کشور باید به خدمات اینترنت پرسرعت مجهز شوند که در دهه فجر امسال حدود ۱۷ هزار روستا به خدمات اینترنت پرسرعت مجهز شدند و همچنین امیدواریم در ۲۷ هزار روستا به سال آینده تمام ۲۵ هزار روستا کشور به خدمات اینترنت پرسرعت دست پیدا کنند و زیرساخت اینترنت پرسرعت به آن روستاها برده‌شود. عمیدیان که در نشست کارگروه توسعه دولت الکترونیک سخن می‌گفت، ادامه داد: زیرساخت اینترنت پرسرعت در روستاها به تنهایی هیچ فایده‌ای ندارد بلکه باید خدماتی در این بسته‌های اینترنت پرسرعت در روستاها ارائه شود تا به ایجاد اشتغال و رونق چرخه اقتصادی روستاها کمک کند.

مدیریت HSE پیمانکاران در صنعت آب و فاضلاب از مناقصه تا برچیدن کارگاه

روزنامه معاصر - ۱۸۰۳ - ۱۱/۲۱ - ۹۴۹۴

منهای نفت

وزیر نیرو

سالانه ۳۲میلیارد متر مکعب فاضلاب در ایران تولید می شود

وزیر نیرو گفت: سالانه قریب به ۳۲ میلیارد متر مکعب فاضلاب در ایران تولید می شود که از این میزان ۵ میلیارد متر مکعب فاضلاب شهری و ۲۸ میلیارد متر مکعب ز هاب کشاورزی است. به گزارش ایسنا، حمید چیت چیان در مراسم افتتاحیه و آغاز بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شماره ۳ شهر قم با اشاره به افزایش روز افزون فاضلاب های صنعتی و شهری گفت: به همین جهت دفع این فاضلاب و استفاده از پساب حاصل از تصفیه آن ها از اهمیت بسیار بالایی بر خوردار است. او با اشاره به قدمت ۲۵ ساله اقدامات در زمینه فاضلاب در ایران توضیح داد: امروز ۴۲،۴ درصد از جمعیت کل شهری کشور تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارد اما هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب راهی طولانی در پیش است. چیت چیان خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی های انجام شده در دولت یازدهم پیش بینی کرده ایم که تا پایان دوره خدمتگاری دولت، ۷۶ تصفیه خانه فاضلاب وارد مدار شود و ۵۰ شهر جدید به صورت کامل یا بخشی تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار گیرد.



وزیر نیرو همچنین با تأکید بر لزوم توجه به فاضلاب های روستایی خاطر نشان کرد: در برخی از روستاها نیازی به ایجاد شبکه فاضلاب نیست، اما در برخی نقاط که روستاها مشرف دریاچه یا سدها هستند یا در کنار رودخانه ها قرار دارند، مشکلاتی وجود دارد که باید هر چه زودتر برطرف شود. وی ادامه داد: امروز ۱۸۶ روستا در اولویت احداث شبکه فاضلاب قرار دارد که از این تعداد ۱۱۱ روستا با استفاده از پام بانک توسعه اسلامی در حال انجام اقدامات لازم در این زمینه است. وزیر نیرو همچنین با اشاره به ساخت تصفیه خانه فاضلاب شماره ۳ شهر قم به پیمان چیتیان این واحد پرداخت و گفت: تصفیه خانه شماره ۳ قم قادر است بیش از ۵۰ درصد کل جمعیت شهر قم را زیر پوشش قرار دهد و با تکمیل این شبکه میزان افراد تحت پوشش به بیش از ۶۰ درصد خواهد رسید. وی افزود: در این تصفیه خانه بالاترین فن آوری ها به کار گرفته شده است و تمام لجن تولید شده در فرایند تصفیه آب طی فرایندی توسط تریک های موجود در آن به انرژی برق تبدیل می شود. چیت چیان به آغاز همزمان عملیات اجرایی آب رسانی به روستاها اشاره کرد و سبا بیان این که از امروز آب رسانی روستایی جان جدیدی می گیرد، اظهار کرد: امیدواریم تا سال آینده بیش از یک میلیون نفر از روستاییان قادر به استفاده از آب شرب مطلوب در منازل خود باشند.

سسمیه مهدوی – اقتصاد کشور در رکود به سر می برد از یک سو بدهی های بانکی و از سوی دیگر مطالبات پیمانکاران بودجه دولتی را در محاصره خود درآورده است. درآمدهای محدود و حجم بالای بدهی ها به بخش خصوصی اقتصاد کشور را بیش از آن چه تصور می رفت تحت تأثیر قرار داده است.

این درحالی است که آمار دقیقی از این حجم مطالبات در دست نیست و هر روز ارقام متفاوتی از سوی مسوولان اعلام می شود، ارقامی که از ۱۰ هزار تا ۹۴ هزار میلیارد تومان متغیر است. وزارت نفت و نیرو از بدهکارترین ارگان های هستند که همچنان معوقات پیمانکاران طرف حساب خود را تسویه نکرده اند.

حمیدرضا صالحی، دبیر سندیکای صنعت برق ایران در این خصوص گفته بود: مطالبات بخش های خصوصی به طور کل شامل دو بخش اصل مطالبات و خسارت ناشی از عدم پرداخت آن است که با گذشت تقریباً یک دهه شاهد انباشت این مطالبات در بخش های خصوصی،

مخصوصاً تولیدکنندگان برق هستیم. این مقام مسوول در رابطه با میزان بدهی دولت به تولیدکنندگان برق، پیمانکاران و مشاوران و نیروگاه ها، بیان کرده بود: این بدهی حدود ۱۰ تا ۸ هزار میلیارد تومان بوده که مهم ترین مسأله در این رابطه علاوه بر پرداخت اصل مطالبات بخش های خصوصی از طرف دولت، پرداخت خسارت انباشت مطالبات می باشد. چرا که به طور مثال با نرخ بهره موجود در بازار، ارزش این مطالبات با گذشت چند سال به صفر می رسد و این موضوع باعث ایجاد زیان های زیادی برای این شرکت ها می شود.

وی در رابطه با علت عدم اطلاع رسانی این مجموعه ها بعد از دریافت بدهی های خود اظهار کرده بود: علت این امر به دلیل مقطعی بودن پرداختی های دولت و ناچیز بودن مبلغ آن در مقایسه با اصل مطالبات بخش خصوصی تولیدکنندگان برق از دولت می باشد چرا که مهم تر از این مسأله همان طور که عنوان شد، پرداخت خسارت انباشت مطالبات می باشد.

وزیر نیرو در خصوص راهکار وزارت نیرو برای پرداخت مطالبات پیمانکاران، اواخر دی ماه سال جاری اذعان کرده بود: تاکنون موفق شدم دو هزار میلیارد تومان اوراق خزانه اسلام به عنوان تسویه بخشی از مطالبات پیمانکاران به آن ها پرداخت کنیم که حدود ۹۰۰ میلیارد تومان اوراق خزانه اسلامی به شرکت مینا و حدود ۱۱۰۰ میلیارد تومان به دیگر پیمانکاران پرداخت شده است.

به گفته چیت چیان در سال آینده پرداخت بخشی دیگر از مطالبات پیمانکاران و تولیدکنندگان برق در بخش خصوصی با استفاده از اوراق خزانه اسلامی و اوراق

مشارکت و اوراق صکوک در برنامه دولت قرار دارد. دولت برای عبور دادن وزارت نیرو از این بحران پس از آن که این وزارتخانه را از پرداخت یارانه ده هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی معاف کرد تا از این طریق بخشی از بدهی های این به پیمانکاران برقی پرداخت شود، اقدام به واگذاری ۲۰ هزار میلیارد ریال از طریق اسناد خزانه اسلامی کرد.

وزارت امور اقتصاد و دارایی اعلام کرد اسناد خزانه اسلامی از به منظور تسویه بدهی مسجل دولت (دستگاه های اجرایی) به طلبکاران غیردولتی (پیمانکاران) وزارت نیرو از طریق شعب مذکور بانک ملی ایران و به صورت الکترونیکی واگذار می شود. این ارگان شرایط واگذاری را به این ترتیب اعلام کرد: قیمت اسمی هر یک از این اسناد یک میلیون ریال بوده و مهلت واگذاری آن ها تا پایان استفاده سال جاری است.

تاریخ سررسید اسناد مذکور، در شعبه خشایار ۲۱ آبان ماه ۱۳۹۵ و در شعبه نادری ۹ آذرماه ۱۳۹۵ است. این اسناد فاقد کوپن سود علی الحساب بوده و در سررسید، مبلغ اسمی اسناد به دارندگان آن ها قابل پرداخت است.

اسناد مذکور با نام بوده و معامله ثانویه آن ها قبل از سررسید از طریق شرکت فراپورس ایران امکان پذیر است؛ همچنین قابلیت واگذاری و به عموم را نداشته و صرفاً قابل واگذاری به پیمانکاران تعیین شده از سوی دولت است و قبل از سرسید قابل بازخرد در بانک نیست.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصاد و وزارت نیرو نیز بیان کرد: براساس اقدامات صورت گرفته بخشی از بدهی های وزارت نیرو به پیمانکاران از طریق انتشار اوراق خزانه اسلامی و اوراق مشارکت پرداخت شده و یا در حال پرداخت است.

علیرضا دامنلی در خصوص میزان پرداخت

اسناد خزانه اسلامی به کمک وزارت نیرو آمد

پروژه های عمرانی در انتظار تسویه طلب پیمانکاران برقی



بدهی ها از سوی وزارت نیرو اظهار کرد: حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان از طریق انتشار اوراق مشارکت و اوراق مشارکت در حال حل و فصل است.

وی با بیان این که این میزان می تواند بدهی ما را به پیمانکاران و مشاورین کاهش دهد، خاطر نشان کرد: بیش ترین بدهی که وزارت نیرو دارد مربوط به بانک ها می شود که هنوز تکلیف آن مشخص نشده و امیدواریم تا آخر اسامل این مسأله نیز تعیین تکلیف شود.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت نیرو تصریح کرد: این ۴۰۰۰ میلیارد تومان بابت بدهی پیمانکاران برای اجرای طرح های تملک دارایی توزیع شده که از بدهی وزارت نیرو می کاهد.

دامنی با بیان این که اقدامات خوبی برای پرداخت بدهی های وزارت نیرو صورت گرفته است، گفت: امیدواریم که بتوانیم هرچه زودتر این بدهی ها را پرداخت کنیم.

به گفته وی با توجه به اقدامات صورت گرفته می توان به این حل این مسأله خوشبین بود چرا که در حال حاضر نیز با حذف یارانه برق درآمد وزارت نیرو افزایش یافته است.

اخیراً مدیرعامل بورس ایران در نشست با بیان این که راه اندازی معاملات این اسناد حدود ۳ سال زمان برده، گفت: در این مدت وزارتخانه ها و نهادهای مختلفی همچون سازمان مدیریت و برنامه ریزی، وزارت اقتصاد، نیرو، راه و شهرسازی، بانک مرکزی، بانک ملی به عنوان بانک عامل، شورای عالی بورس، کمیته فقهی و شرکت سپرده گذاری مرکزی پیگیر این موضوع بوده و کمک کردند تا شیوه جدیدی از بازپرداخت بدهی های دولت به پیمانکاران بخش خصوصی و مکانیزم تأمین مالی دولت را به کمک پتانسیل بازار سرمایه شاهد باشیم.

امیر هامونی ادامه داد: معاملات اسناد

خزانه اسلامی در فراپورس ایران نتایج مثبتی برای اقتصاد به همراه دارد از جمله این که به حساب های دولت نظم می بخشد و موجب جریان نقدینگی در اقتصاد و استمرار فعالیت های عمرانی و زیرساختی می شود. علاوه بر این افزایش رتبه اعتباری دولت در رتبه سنجی نهادهای بین المللی به کمک این ابزار جدید تأمین مالی امکان پذیر است.

به گفته وی در مرحله تخصیص اسناد خزانه اسلامی به پیمانکاران، لازم است آن ها از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی و تسویه وجوه ک سهامداری اخذ کنند تا در سررسید این اوراق مشکلی برای پیمانکاران به وجود نیاید. به بیان دیگر دریافت کد سهامداری برای پیمانکاران در یافت کننده این اسناد از همان ابتدای تخصیص کمک می کند تا فرایند نقل و انتقال اسناد خزانه اسلامی توسط آن ها در بازار فراپورس و همچنین تسویه در سررسید با سرعت بیش تری انجام شود.

توکلی مدیر ابراهای نوین مالی فراپورس نیز پیشنهاد کرد که برای استفاده حداکثری از مزایای معاملات اسناد خزانه اسلامی لازم است به مواردی مانند جلوگیری از پرداخت نقد خزانه داری کل کشور بابت تسویه و پرداخت بدهی ها صرفاً از طریق اوراق، تأکید بر تسویه به موقع انواع اوراق، توجه به اهداف، معایب و مزایای روش های مختلف تأمین مالی، عدم اجازه انتشار اوراق به دستگاه های دولتی تا اطلاع ثانوی و مواردی از این دست توجه شود.

اما براساس سخنان آخوندی وزیر راه و شهرسازی میزان بدهی دولت براساس ارقام اعلام شده ۳۰۰ هزار میلیارد تومان است که دولت به بانک ها، شرکت ها و پیمانکاران بدهکار است.

وزیر راه و شهرسازی در این خصوص آبان ماه سال جاری تأکید کرده بود: این رقم در مقایسه با اقتصاد ایران و تولید ناخالص ملی رقم بزرگی نیست اما به دلیل این که غیرقابل مبادله در بازار اقتصاد ایران است بسیار بزرگ است و به تنهایی توانسته است بخشی از اقتصاد را به رکود برود نظام بانکداری را دچار مخاطره کند.

وی گفته بود: چاره ای نداریم جز این که تصمیم شجاعانه ای بگیریم و این کار با انتشار ۱۰۰۰ یا ۲۰۰۰ میلیارد تومان اسناد خزانه و اوراق مشارکت حل نمی شود، تصمیمی باید گرفت که از نظر مقیاس با مشکل، تناسب داشته باشد.

پرداخت بدهی های پیمانکاران برای مداوم طرح های تولیدی و عمرانی امری لازم و حیاتی است باید دید انتشار این مبالغ در اسناد خزانه اسلامی راه به جایی می برد یا جالش بدهی ها همچنان برقرار خواهد بود.



فراخوان واگذاری بهره برداری از دانش فنی (فراخوان اول)

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی در نظر دارد بهره برداری از دانش فنی فراورده های ذیل را از طریق (فراخوان) شناسایی کینی به اشخاص حقوقی واجد شرایط که مطابق اسناد و مستندات، توان علمی، سابقه اجرایی، فنی، مالی و امکانات مرتبط با تولید فراورده های مذکور را دارا باشند، واگذار نماید.

ردیف	عنوان
۱	کیت الیز اجهت اندازه گیری پروستر و ن سرم خون در تشخیص آیستنی گاو
۲	کیت الیز اجهت تشخیص آر مایشگاهی کیست هیداتیک انسانی
۳	کیت الیز ا برای تعیین عیار آنتی بادی ویروس عفونی طیور
۴	کیت الیز ا برای تشخیص آنتی بادی ضد DNA
۵	کیت الیز ا برای تعیین عیار آنتی بادی بروشیت عفونی طیور
۶	کیت الیز ا برای تعیین عیار آنتی بادی ویروس آنفولانزای طیور
۷	کیت الیز ا برای تعیین عیار آنتی بادی میکوپلاسمای طیور
۸	کیت الیز ا جهت تشخیص بیماری بروسلوز در گوسفند
۹	کیت الیز ا به منظور ارزیابی واکسن پاستولوز در گاو میش
۱۰	کیت الیز ا جهت تشخیص بیماری پار اتوبر کلوزیس با استفاده از پروتئین ۳۴ کیلو دالتون مایکوپلازمو بوم پار اتوبر کلوزیس
۱۱	آنتی ژن ر نگی سالومونلا پلور و م جهت استفاده در آزمایش آگلوتیناسیون بر روی دام

از متقاضیان شرکت در فراخوان درخواست می شود مستندات مربوط به توان علمی، سابقه اجرایی و سایر اسناد مربوط را به صورت مدون تهیه و در پاکت در بسته و به ادرس اعلامی به وسیله نماینده خود به موسسه رازی تحویل و باقید تاریخ، رسید دریافت دارند.

مهلت دریافت اسناد: تاریخ انتشار فراخوان نوبت اول تا ۱۴ روز پس از انتشار فراخوان نوبت سوم -موسسه در رد یا قبول هر یک با تمامی پیشنهادات مختار است.

-هزینه چاپ و انتشار فراخوان و ثبت قرارداد در دفتر اسناد رسمی علاوه بر عهده برنده خواهد بود.

بخشی از شرایط مهم مربوط به فراخوان عبارت نند از:

۱- داشتن توان مالی و اعتباری لازم

۲- برخورداری از توان فنی، تخصصی و صنعتی در تولید محصول مربوطه

۳- عدم شمول قوان منع مداخلات کارکنان دولت

۴- داشتن سابقه اخذ حمایت های مالی از صندوق های حمایتی کشور

۵- بچند بعدی بودن در فناوری زیستی

۶- برخورداری از سوابق تولید، توزیع و تجزیه تأمین مواد اولیه و عرضه محصولات مرتبط در پیشینه سهام داران حقیق و حقوقی شرکت های خصوصی

۷- داشتن قابلیت جذب فناوری و سرمایه خارجی

آدرس: کرج – خیابان شهید بهشتی – حصارک – موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی – صندوق پستی ۱۳۹۵/۱۴۸ دبیرخانه گروه کارشناسان خبره . شماره تلفن: ۲۷۹۹۰ ۳۴۵۰ ۰۲۶

خبر

وزیر نفت خبر داد

۱۵ میدان مشترک نفتی در مناقصه تعیین تکلیف می شوند

وزیر نفت با غیر قابل توجیه دانستن ادامه استفاده از کسارت سوخت گفت: مناقصه ۱۵ تا ۱۶ میدان مشترک نفتی سال آینده در ایران برگزار می شود.

به گزارش ایسنا، بیژن نامدار زنگنه در نشستیی که در وزارت نفت برگزار شد اظهار کرد: متعقدم استفاده از کسارت سوخت برای مصرف بنزین توجیه ندارد اما در این زمینه شخصاً تصمیم نگرفتم و موضوع را برای مشورت و تصمیم گیری به دولت ارجاع دادم. وی در بخش دیگری از صحبت هایش تأکید کرد: تولید بنزین به یورو ۴ امسال در کشور به ۲۴ میلیون لیتر رسیده است. او همچنین اظهار کرد: تا پایان دولت یازدهم تولید نفت از حوزه کار کرون به ۳۰۰ هزار بشکه می رسد. زنگنه در بخشی از سخنانش تصریح کرد: برخی می گویند پای خارجی نباید به کشور باز شود، برای این کار ما من نباید باشم یا نفت را باید تعطیل کرد، اما من هستم و مقام مشروع نظامم. نامدار زنگنه با اشاره به این که در صورت وجود اراده سیاسی یک ماهه می توان قیمت نفت را اصلاح کرد، اضافه کرد: کشورهایی که قیمت نفت را پایین می آورند قطعاً ضربه بیش تری به آن ها وارد می شود، چرا که ما به نخوردن و سختی عبادت کرده ایم. وی درباره این که گفته می شود وجود زنگنه باعث کاهش قیمت نفت می شود، تصریح کرد: اگر من چنین فردی ام که اقتصاد دنیا را متحول می کنم و دو درصد رشد چین را پایین می آورم خیلی است، اما من خودم هنوز دچار چنین توهمی نشده ام. وزیر نفت ادامه داد: یکی از تفاوت های مدل جدید با ببع متقابل این است که در این قرارداد اکتشاف و توسعه همراه با هم اتفاق می افتد و تفاوت دیگر بلندمدت بودن آن است. نامدار زنگنه در ادامه گفت: به زودی نشستیی را در رابطه با کرسنت برگزار می کنم و در چارچوب مصوبه شورای امنیت عالی در مورد این موضوع توضیح می دهم. وی تصریح کرد: این افتخار نیست که برخی می گویند برخلاف مصوبات شورای عالی امنیت صحت می کنم. من با تمکین به آن خیلی اوقات سکوت می کنم. وزیر نفت اظهار کرد: این مناقصات نفتی ما در سال آینده و در ایران برگزار می شود و حدود ۱۵ میدان نفتی مشترک با هدف افزایش بازایافت در اولویت ما است.

معاون زنگنه

مشارکت شرکتهای ایتالیایی در طرح های نفتی منوط به انتقال فن آوری است

معاون وزیر نفت، هدف از مشارکت دادن شرکت های ایتالیایی در صنعت نفت ایران را جذب سرمایه، انتقال فن آوری و دانش مدیریت اعلام کرد. به گزارش شانا، امیر حسین زمانی نیا، در دومین جلسه فعالان اقتصادی با اشاره به سفر روحانی به ایتالیا گفت: حضور ایشان در ایتالیا به عنوان نخستین کشور اروپایی پس از اجرای برجام در روابط بین الملل معناتر و مهم است. معاون وزیر نفت به تاریخ و تمدن هزاران ساله همکاری ایران و ایتالیا اشاره کرد و افزود: روابط بلندمدت دو کشور سبب شده است دو کشور حرفه ای یکدیگر را راحت تر درک کنند. وی از برگزاری جلسه مشترک میان شرکت ها و فعالان صنعت نفت کشور ایتالیا با شرکت نفت ملی نفت و گاز و پیهمه سازی انرژی در روز چهارشنبه (۲۱ بهمن ماه) خبر داد و گفت: ایران هم اکنون ححق انتخاب برای مشارکت در انجام طرح های و پروژه های نفتی خود دارد. زمانی نیا به سابقه همکاری شرکت های نفتی ایتالیا در پروژه های صنعت نفت ایران مانند توسعه میدان دارخوین و بلال اشاره کرد و گفت: خوشبختانه همکاریم در این صنعت سابقه خوبی از کار شرکت های ایتالیایی در ذهن دارنند. وی، هدف از مشارکت دادن شرکت های ایتالیایی در صنعت نفت ایران را جذب سرمایه، انتقال فن آوری و دانش مدیریت ایتالیایی در گفت: ایران براساس قراردادهای نفتی و توافقی های گذشته خود با شرکت های ایتالیایی توافق ها را اجرایی خواهد کرد. زمانی نیا در ادامه به ذخایر نفت و گاز کشورمان اشاره کرد و گفت: ایران هم اکنون مهم تر از منابع نفتی، دارای ثبات و امنیت بسیار در خاورمیانه است که این موضوع شرایط را برای سرمایه گذاری شرکت های ایتالیایی در صنعت نفت فراهم می کند.

حضور ۳۰۰ فعال اقتصادی کشور ایتالیا در ایران

سفیر ایتالیا نیز در این نشست سفر روحانی به رم را موفقیت آمیز عنوان کرد و گفت: امروز ۳۰۰ فعال اقتصادی به نمایندگی از ۲۰۰ شرکت معتبر ایتالیایی در دومین جلسه فعالان اقتصادی دو کشور حضور دارند. مائورو کنجائوری این جلسه را مکمل نخستین جلسه فعالان اقتصادی دو کشور در ۲۹ و ۳۰ نوامبر خواند و گفت: محوریت این جلسه صنایع نفت، گاز، ساختمان و کشاورزی است. سفیر ایتالیا با اشاره به تغییرات بنیادین در تولید محصولات و تجهیزات صنعت نفت در ایران گفت: ایران از نظر بازرگانی فرصت های زیادی دارد که با همکاری شرکت های ایتالیایی می تواند به آن ها دست یابد. وی گفت: شرکت های ایتالیایی می خواهند انتقال دانش و فن آوری در بازارهای صنعت نفت ایران و منطقه حضور مؤثر داشته باشند و به نوعی در ایران هاب تجهیزات نفت برای کسب بازار منطقه ای ایجاد کنند.

سفیر ایتالیا افزود: ما تمایل داریم شریک اصلی در صنعت نفت و گاز ایران باشیم و با همکاری، محورهای رسیدن به این هدف را به دست آوریم.



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز (دکس جویس) (سهامی خاص)

یک مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی

به شماره م/ع ۴۲۳/۹۴/آد

شماره مجوز: ۵۸۴۱، ۱۳۹۴

مربوط به: پروژه تعمیر، ایمن سازی و اعمال پوشش پلی یورتان و stopAQ خط لوله "۴۲" پالایشگاه فراشبند به مناطق نفت خیز جنوب در منطقه عملیاتی آغار ودالن

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

۱: محل کار

منطقه عملیاتی آغار و دالن (منطقه عملیاتی دالن حدود ۱۵ کیلومتری شهرستان فراشبند و منطقه عملیاتی آغار حدود ۳۵ کیلومتری شهر قیر و کارزین) در استان فارس

۲) مدت اجراء پیمان: ۱۶۵ روز می باشد.

۳) شرح خدمات:

پروژه تعمیر، ایمن سازی و اعمال پوشش پلی یورتان و stopAQ خط لوله " ۴۲" پالایشگاه فراشبند به مناطق نفت خیز جنوب در منطقه عملیاتی آغار و دالن

۴) بر آورد تقریبی:

بر آورد پروژه به مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۷۰۰،۱۵ (پانزده میلیارد و هفتصد میلیون) ریال می باشد.

۵) پیش پرداخت: ۱۰٪ (ده درصد) بار مالی پیمان به عنوان پیش پرداخت در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر قابل پرداخت می باشد.

۶) شرایط:

۱- داشتن شخصیت حقوقی

۲- ارائه گواهینامه کد اقتصادی و شناسه ملی

۳- حداقل -انجام دو کار مشابه

۴- داشتن رتبه بندی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی یا دفتر فنی استانداری حداقل (پایه ۵ تا سیسات و تجهیزات و یا پایه ۵ رشته نفت و گاز) که بعد از تاریخ ۱۳۸۹/۰۴/۲۶ از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور اخذ گردیده است و دارای اعتبار باشد.

۵- توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۷۸۵،۰۰۰،۰۰۰ (هفتصد و هشتاد و پنج میلیون) ریال و در صورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد بار مالی سالیانه پیمان

۶- مدارک ثبت شرکت (اساسنامه، آگهی روزنامه رسمی، آخرین تغییرات)

۷- اجرای دستور العمل مدیریت بهداشت و ایمنی و محیط زیست پیمانکاران (HSE)

۸- داشتن سابقه کار مفید، معتبر، مرتبط و مشابه با خدمات مورد نظر مناقصه فوق الذکر

۹- داشتن توانایی مالی، تجهیزات و پرسنلی جهت انجام خدمات این پیمان

۱۰- ارائه آخرین صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی

۱۱- تاریخ بازگشایی پاکات حداکثر ظرف ده روز از تاریخ صور جلسه قبل از پیشنهاد نرخ می باشد و شرکت در جلسه بلامانع می باشد.

متقاضیان واجد شرایط بند ۴ می بایست جهت اخذ پرسشنامه و استعلام ارزیابی کیفی از اولین تاریخ درج آگهی در روزنامه به مدت ۱۰ روز کاری به آدرس اینترنتی **contract.szogpc.com** مراجعه و ثبت نام نمایند و پرسشنامه تکمیل شده را تا تاریخ مشخص شده به نشانی: شیراز- خیابان کریم خان زند، روبروی خیابان خیام، نبش کوچه ۴۲، ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، طبقه ششم، واحد ۶۰۷، امور حقوقی و قراردادهای تحویل نمایند و برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۲۱۳۸۳۹۶ و ۳۲۱۳۸۴۷۳-۰۷۱ تماس حاصل نمایند. پس از بررسی پرسشنامه ها به واجدین شرایط مدارک مناقصه ارائه می گردد.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

کوتاه بانکی

سوئیت بانک کشاورزی هیچ وقت قطع نشده است



رییس اداره کل عملیات ارزی بانک کشاورزی کشور گفت: سوئیت (ارتباط مالی بین بانکی) بانک کشاورزی جمهوری اسلامی ایران هیچ‌وقت قطع نشده است. به گزارش مهر، محمدی با نشست هم‌اندیشی فعالین اقتصادی مازندران با رؤسای دوایر ارزی بانک کشاورزی کشور با بیان این‌که در لیست تحریم قرار نگرفتن بانک کشاورزی فرصتی برای کمک به بانک‌های دیگر است، اظهار داشت: بانک کشاورزی در زمان تحریم به فکر حفظ امتیازات بانکی نبوده است. وی با اشاره به این‌که بانک کشاورزی تمام خدمات ارزی و ربایی را ارائه می‌دهد، تصریح کرد: سوئیت بانک کشاورزی جمهوری اسلامی هیچ‌وقت قطع نشده است و خدمات این بانک در اختیار مردم قرار می‌گرفت.

کاهش یک میلیون تراکنش غیر واقعی در بانک ملی



با گذشت بیش از ۱۰ روز از ساماندهی تراکنش‌های الکترونیک بانک ملی سر روی دستگاه‌های پایانه فروش و درگاه‌های اینترنتی، بیش از یک میلیون تراکنش الکترونیک غیر واقعی این بانک کاهش یافت. به گزارش مناقصه‌مزایده، پرداخت قبضه و خرید شارژ از طریق پایانه‌های فروش و درگاه‌های اینترنتی این بانک برای دارندگان کارت‌های بانکی بدون پرداخت هزینه صورت می‌گیرد و همین موضوع باعث می‌شود برخی دارندگان کارت‌ها به صورت انبوه، تقاضای خرید شارژ و پرداخت قبضه داشته باشند که با توجه به کارمزد های پرداختی بانک‌ها به شرکت‌های ارائه دهنده خدمات پرداخت (PSP)، هزینه‌های زیادی در این موارد برای بانک‌ها ایجاد می‌شود. بر این اساس با هدف ساماندهی تراکنش‌های غیر واقعی بر روی پایانه‌های فروش و درگاه‌های اینترنتی بانک ملی ایران، از ۷ بهمن ماه امسال، صرفاً امکان ۱۰ تراکنش خرید شارژ و پرداخت قبضه برای دارندگان کارت‌های شتابی به جز کارت‌های بانک ملی ایران بر روی پایانه‌های فروش ایس بانک به صورت رایگان وجود دارد و در صورت تمایل افراد به انجام تراکنش‌های بیش تر از این، لازم است ضمن مراجعه به شعب و ارائه درخواست خود، به پرداخت هزینه مربوطه از این سرویس بپردازند.

تقدیر معاون رییس جمهور از بانک پارسیان



در مراسم رونمایی از طرح‌های ویژه آپسانی به شهرها و روستاها معاون رییس جمهور و وزیر نیرو به دلیل حضور مؤثر و تلاش‌های ارزنده در عملیاتی نمودن این طرح‌ها از کوشش پرویزیان تقدیر به عمل آوردند. به گزارش مناقصه‌مزایده، در مراسم رونمایی از طرح‌های ویژه آپسانی به شهرها و روستاهای کشور محمد باقر نوبخت-معاون رییس جمهور و رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، حمید چیت‌چیان - وزیر نیرو، صدقر حسینی-رییس صندوق توسعه ملی، عباداللهی - فرمانده قرارگاه خاتم و همچنین مدیران ارشد بانک‌های پارسیان و سپه حضور داشتند.

آگهی شناسایی مشاور ذیصلاح

شهرداری زاهدان در نظر دارد نسبت به شناسایی مشاوران ذیصلاح با موضوع انجام خدمات مدیریت طرح و مدیریت بر ممیزی املاک شهر زاهدان نحوه استقرار، خودکارسازی، برونسپاری سیستم یکپارچه شهرسازی و جمع‌سپاری خدمات شهرسازی، اقدام نماید. از کلیه مشاوران دعوت می‌شود چنانچه دارای گواهی صلاحیت براساس بخشنامه‌های ۰۶۳۷/ت ۲۸۴۳۷ هـ یا اعمال آخرین اصلاحات را دارا باشند از تاریخ ۹۴/۱/۲۱ تا ۹۴/۱/۲۴ درخواست کتبی خود را جهت دریافت اسناد ارزیابی ارسال نمایند لازم به ذکر است اسناد در همین بازه زمانی در اختیار متقاضیان قرار داده خواهد شد.

نام طرح / پروژه: مطالعات مسائل شهری

کارفرما: شهرداری زاهدان

نشانی کارفرما: زاهدان-خیابان آزادی، کد پستی: ۹۸۱۳۶۷۳۱۵۷-تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۲۴۰۶۴-۷

موضوع خدمات مشاوره: انجام خدمات مدیریت طرح و مدیریت بر ممیزی املاک شهر زاهدان، نحوه استقرار، خودکارسازی، برونسپاری سیستم یکپارچه شهرسازی و جمع‌سپاری خدمات شهرسازی

محل انجام طرح/پروژه: شهر زاهدان

نحوه دریافت اسناد ارزیابی:

ارسال درخواست کتبی به معاونت شهرسازی و معماری شهرداری زاهدان و درج پست الکترونیک در نامه درخواست اسناد به صورت فایل zip شده و pdf

برای متقاضی ارسال می‌شود.

در صورت مراجعه حضوری متقاضی برای دریافت اسناد به معاونت شهرسازی و معماری شهرداری زاهدان، اقدام نماید.

آدرس: ن: زاهدان - ترسیده به تقاطع خیابان امیرالمومنین و ساختمان معاونت شهرسازی و معماری شهرداری

تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۵۰۰۵۲ - ۳۳۲۵۰۰۵۱

دورنگار: ۰۵۴-۳۳۲۵۰۰۵۳

(باسخوبی به سوالات و ابهامات نیز در همین محل انجام می‌گیرد)

زمان تحویل اسناد تکمیل شده:

از تاریخ ۹۴/۱/۱۲ تا ۹۴/۱۲/۰۴ تا پایان وقت اداری می‌باشد.

مکان تحویل اسناد:

دبیر خانه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری زاهدان

یک مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۴/۷



جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان

- نام دستگاه: اداره کل آموزش و پرورش خوزستان
- آدرس دستگاه مناقصه‌گذار: اهواز- آمانیه میدان بسیج مستضعفین- خیابان خرم ساختمان مرکزی اداره پشتیبانی و خدمات شماره تماس: ۰۶۱-۳۳۳۳۴۰۵ داخلی ۲۹۶ شماره فکس ۰۶۱-۳۳۳۳۴۴۰۵
- موضوع مناقصه: خرید تجهیزات (پنجال، کولر) طبق جدول فنی پیوست شرایط
- دستگاه نظارتی: اداره پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان
- نوع تضمین شرکت در مناقصه ضمانت‌نامه بانکی یا فیش واریزی
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ یکصد میلیون ریال (۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰) به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا فیش واریزی به حساب سیبیا به شماره ۲۱۷۱۲۳۳۷۰۰۹ بنام رابط تمرکز وجه سیرده تملک دارایی‌های سرمایه‌ای اداره کل آموزش و پرورش خوزستان
- قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب: مبلغ ۲۰۰.۰۰۰ ریال به حساب جاری ۱۲۷۳۱۲۳۳۵۶۰۰۱ بانک ملی شعبه اهواز کد ۶۵۰۱ شناسه پرداخت ۳۶۰۰۵۱ به نام رابط درآمدهای متفرقه ذیحصالی اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان واریز و فیش آن ارائه گردد.
- شرکت‌های متقاضی می‌بایست دارای گواهی تعیین صلاحیت با تاریخ معتبر از مراجع ذیربط قانونی در سال ۹۳ و سایر شرایط مندرج در مناقصه باشند.
- مهلت فروش اسناد مناقصه: فروش اوراق مناقصه از تاریخ ۹۴/۱/۲۱ لغایت ۹۴/۱/۲۸ می‌باشد.
- محل تحویل پاکات: دبیرخانه اداره کل (شامل سه پاکت (پاکت الف) تضمین شرکت در مناقصه - پاکت (ب) مدارک و مستندات شرکت - پاکت (ج، آنالیز و قیمت پیشنهادی) به صورت عدد و حروف (بدون خدشه و خوانا) مهرور به مهر شرکت باشند.
- مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی قیمت: پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۱ صبح در محل مهانسرا اداره کل
- تاریخ بازگشایی پاکت‌ها: روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۲ ساعت ۱۰ صبح در محل مهانسرا اداره کل
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
- قیمت پیشنهاد قیمت‌ها تا تاریخ ۹۴/۱۲/۲۹ می‌باشد.
- جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت این اداره کل به نشانی زیر مراجعه شود:

اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان

بازار سرمایه

۱۲روزنامه‌دریک‌روزنامه ۱۲صفحه‌روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

درخواست سیف از پلیس آگاهی برای تعطیلی مؤسسات غیر مجاز



روی زمین آورده و هم نقدینگی فراوانی را جمع کرده‌اند.

رشد چارچ گونه مؤسسات غیر مجاز در

حاشیه بازار پول

این‌که چرا مردم نقدینگی و پول‌های خود را به این مؤسسات می‌برند نیز احتمالاً به آسان‌تر بودن دریافت تسهیلات، دریافت نرخ سود بالاتر از شبکه بانکی کشور و مسابلی از این دست باز می‌گردد. برخی مشتریان بانکی می‌پرسند آیا هزینه تمام شده پول در این مؤسسات از شبکه رسمی بانکی کشور پایین‌تر است که می‌توانند هم سود بالاتری به سیرده‌ها بدهند و هم سود کم‌تری بابت تسهیلات بگیرند؟

با این حال، نادیده گرفتن فعالیت‌های غیرمجاز

درباره ضرورت برخورد با مؤسسات مالی اعتباری غیرمجاز گفت: ما در سایت رسمی بانک مرکزی اسلامی مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی را منتشر می‌کنیم و در همین راستا انتظار داریم که به زودی صدهایی در این زمینه شنیده شود. رییس کل بانک مرکزی خطاب به رؤسای پلیس آگاهی استان‌های کشور تأکید کرد: نباید اجازه دهیم، چنین مؤسساتی از ابتدا نطفه ششان در نقطه‌ای از کشور بسته شود و اگر از همان اول باین قبیل مؤسسات برخورد شود، دیگر کشور و شهروندان در آینده دچار چنین مشکلاتی نخواهند شد و نیروی انتظامی باید باین پدیده برخورد قاطع کند. سیف به تبلیغات این قبیل مؤسسات در اماکن عمومی، برخی رسانه‌ها و ورزشگاه‌های کشور هم اشاره و از آن انتقاد کرد و افزود: این قبیل تبلیغات موجب انحراف اذهان شهروندان و مشروعیت بخشیدن به فعالیت بدون مجوز این مؤسسات و آرایه اطلاعات غلط در این زمینه می‌شود. بانک مرکزی آمادگی دارد در این زمینه ضمن اطلاع‌رسانی شفاف و به هنگام با نیروهای انتظامی در سطح کشور همکاری بیش‌تری داشته باشد. وی تأکید کرد: این قبیل مؤسسات محل اقتصاد است و بانک مرکزی با همکاری پلیس برخورد قاطعانه‌ای با تمامی فعالیت‌های غیرمجاز و حتی مؤسساتی که ده‌ها شعبه در کشور راه اندازی کرده‌اند، خواهد شد. ولی... سیف، رییس کل بانک مرکزی بار دیگر درباره ادامه فعالیت مؤسسات غیرمجاز در کشور هشدار داد و

رییس سازمان بورس

حل و فصل مطالبات پیمانکاران دولت در چارچوب اسناد خزانه اسلامی

هم‌اکنون به رقم ۵۲۰ میلیارد تومان بالغ شده است. وی با بیان این‌که حجم افزایش سرمایه شرکت‌ها در بازار سرمایه هم اکنون به رقم ۲۱ هزار میلیارد تومان بالغ شده است از برنامه‌ریزی برای پذیرش و عرضه اوراق اسناد خزانه اسلامی در بازار سهام کشور خبر داد و گفت: هم‌اکنون هزینه‌نویسی ۵-هزار میلیارد تومان اوراق اسناد خزانه اسلامی آغاز شده و بناسبت طی سال آینده ۴ نوبت دیگر از این اوراق نیز عرضه شود. وی با اشاره به آثار مثبت لغو تحریم‌ها عنوان کرد: با بازبینی‌هایی که انجام شده در لایحه بودجه امسال موضوع کاهش حقوق مالکانه معدنی‌ها به نحو مناسبی کاهش یافته و در عین حال یکی از بزرگ‌ترین مطالبات پیمانکاران دولت در چارچوب اسناد خزانه اسلامی حل و فصل شده است.

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی

یک مرحله‌ای

۴-۹۴ و ۵-۹۴



شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد

شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد اقدام ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از داوطلبان شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید برای کسب اطلاعات بیشتر و رؤیت اجناس و دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ ۹۴/۱/۲۰ به مدت ۵ روز کاری در ساعات اداری به نشانی یاسوج - بلوار شهید مطهری شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد-امور تدارکات (تلفن تماس ۰۷۴-۳۳۳۳۴۷۴۳) مراجعه فرمایند.

(دریافت اسناد از طریق سایت توانیر تا زمان تحویل پاکت‌ها مجاز می‌باشد)

شرایط مزایده:

۱- هزینه درج آگهی و هزینه کارشناسی کالا و هزینه های حمل و بارگیری به عهده برنده یا برندگان خواهد بود.

۲- اهلیت قانونی خریدار (کلیه کارکنان شرکت توزیع کهگیلویه و بویراحمد مجاز به حضور در مزایده نمی‌باشند)

۳- ٪۹۰ مالیات بر ارزش افزوده از برنده اخذ خواهد شد، لذا شرکت کنندگان بایستی در قیمت پیشنهادی این موضوع را مد نظر قرار دهند.

۴- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت‌ها مجاز می‌باشد.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

۶- **آدرس تحویل اسناد مزایده:** یاسوج - بلوار شهید مطهری شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد اتاق شماره ۱۲ حراست ستاد شرکت

۷- **تاریخ تحویل پاکت‌ها:** تا پایان وقت اداری ۹۴/۱۲/۰۸

۸- **زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ۹۴/۱۲/۰۹ ساعت ۱۰ صبح

۹- متقاضیان مجازند تا تاریخ ۹۴/۱۲/۰۸ نسبت به اصلاح، جایگزینی یا پس گرفتن پیشنهاد خود اقدام نمایند.

۱۰- **مبلغ خرید اسناد مزایده:** ۳۰۰.۰۰۰ ریال واریز به حساب ۰۸۱۹۱۳۱۹۶۰۰۸ بانک صادرات شعبه یاسوج کد ۱۵۳۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد. هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۱۱- **محل بازدید اجناس:** در اسناد مزایده درج شده، بدیهی است بازدید از اجناس مزایده الزامی می‌باشد.

۱۲- در خصوص مزایده ۴-۹۴ مبلغ تضمین مزایده بایستی به شماره حساب ۰۱۹۴۱۵۰۰۹۴۱۵۰۰۱ بانک ملی مرکزی یاسوج بنام بانک دریافت وجه سیرده شرکت توزیع برق استان کهگیلویه و بویراحمد واریز و فیش مربوطه در پاکت الف قرار داده شود.

اسناد مزایده از طریق سایت شرکت توانیر **WWW.tavanir.org.ir** و اطلاع رسانی از طریق سایت شرکت توزیع **WWW.KBEPDCO.IR** قابل دسترس می‌باشد

ردیف	شماره مزایده	شرح کالا	تعداد	واحد	قیمت پایه	مبلغ فیش واریزی
۱	۴-۹۴	سیم مسی نو (طرح‌های عمرانی)	۱۹۸۴۷	کیلوگرم	۱۳۹,۰۰۰	۱۵۱ میلیون ریال

ردیف	شماره مزایده	شرح کالا	تعداد	واحد	قیمت پایه	مبلغ ضمانتنامه
		یکپیک شماره یک شامل سیم مسی اسقاط	۵۰۰۰۰	کیلوگرم	۱۱۱,۸۰۰ ریال	۳۲۷ میلیون ریال
		یکپیک شماره دو شامل انواع ترانس جریان و یراق آلات نو موجود در انبار (لیست کامل اجناس در اسناد مزایده می‌باشد)			لیست و قیمت پایه در اسناد مزایده	۱۹ میلیون ریال
		یکپیک شماره سه سیم الومینیوم مغز فولاد	۱۱۰۰۰	کیلوگرم	۱۷,۰۰۰	۲۰ میلیون ریال
		یکپیک شماره چهار کابل خوندنهدار اسقاط	۱۴۰۰۰	کیلوگرم	۱۳,۵۰۰	۲۰ میلیون ریال

((امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد))



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

